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113 yıldır “hayatı iyileştirme” mis-
yonuyla faaliyet gösteren Abdi 
İbrahim, gençlerin bilimle bu-
luşmasını ve kendi yollarını çiz-
melerini destekleyen Geleceği 

Keşfedenler Programı’nın yeni dönem 
eğitimlerine Mayıs ayı itibarıyla başlıyor. 
Gençler, yaratıcılık, sürdürülebilirlik, dijital 
beceriler, teknoloji, birlikte yaşam ve biyo-
teknoloji konularında  atölyelere katılacak. 
Aynı zamanda düzenlenecek “Dijital İçerik 
Atölyeleri”nde içerik üretmek üzerine güç-
lenecek ve ürettikleri içerikler “Geleceği 
Keşfedenler Kütüphanesi”nde yayınlana-
cak. 3 modülden oluşan programda her 
modül sonunda gerçekleştirilecek biyotek-
noloji, teknoloji ve sürdürülebilirlik  webi-
narları ise kariyerlerine yön vermek isteyen 
gençlere ilham olacak.
Bilim Virüsü iş birliği ile düzenlenen Gele-
ceği Keşfedenler Programı’nın ilk üç döne-
minde Türkiye’nin her bölgesinden 15 bine 
yakın başvuru alındı ve 2.665 liseli genç 

programa dahil oldu. Liseli gençler; 21. 
yüzyıl yetkinlikleri, bilimsel düşünce, iklim 
ve sürdürülebilirlik, teknoloji, geleceğin iş-
leri, biyoteknoloji, dijital dönüşüm, yaratıcı 
yetkinlikler, küresel sürdürülebilirlik, birlik-
te yaşam konularında tasarlanan 12 farklı 
modüle dahil oldu. Modüller kapsamında 
toplamda 528 saat süren, 74 farklı başlıkta, 
250 atölye gerçekleştirildi. Gençlerin giri-
şimcilik ve biyoteknoloji alanında güçlen-
dirilmesine olanak sağlayan 4 Girişimcilik 
Hikâyesi ve 10 Biyoteknoloji Webinar’ı ta-
mamlandı. Program kapsamında 69 genç, 
93 özel içerik üreterek Geleceği Keşfeden-
ler Kütüphanesi’ne katkı sundu ve 67 içe-
rik Geleceği Keşfedenler Kütüphanesi’nde 
yayınlanarak geniş kitlelere ulaştı. 2025 yılı 
itibarıyla, bu güçlü etkiyi daha da yaygın-
laştırmak üzere 4. dönem başvuruları alın-
maya başlandı.
21. yüzyıl yetkinlikleri ve bilimsel 
düşünce ışığında bir eğitim modeli
Geleceği Keşfedenler Programı’nın 4. 
dönemi; Biyoteknoloji ve Birlikte Yaşam 
Modülü, Dijital Beceriler ve Teknoloj Mo-
dülü, Sürdürülebilir Yaratıcılık Modülü 
olmak üzere üç ana modülde kurgulandı. 
“Bugünü anlamlandırmak için geçmişin 
değerleri ile geleceğe bakıyoruz.” diyerek; 
zaman içinde yaptıkları icatlar ve keşifler-
le dünyanın değişimine ve dönüşümüne 
öncülük edenlerden, bir başka deyişle 
“Geleceği Keşfedenler”den ilham alarak 
Geleceği Keşfedenler Programı, alanında 
uzman eğitmenlerin rehberliğinde yürü-
tülüyor. Geleceği Keşfedenler Programı’nın 
4. döneminde modüller ile birlikte gençler; 
biyoteknoloji, etik, birlikte ya-
şam, sürdürülebilir yaşam, dijital 
dönüşüm, teknoloji ve inovas-
yon, veri okuryazarlığı, yapay 
zeka, yeni teknolojiler, yaratıcılık, 
yaratıcı düşünce gibi 21. yüzyıl 
yetkinlikleri ve bilimsel düşünce 
konuları ile buluşuyor.
Etki gücü yüksek projelerle 
geleceği birlikte iyileştiriyo-
ruz
Abdi İbrahim İnsan Kaynakları, 
Kurumsal İletişim ve Sürdürü-
lebilirlik Grup Başkanı Dr. M. 
Oğuzcan Bülbül, programla ilgili 
şunları söyledi: “Geleceği Keş-
fedenler Programı’nı HEAL2050 
stratejimiz kapsamında hayata 

geçirdiğimiz en değerli toplumsal yatırım 
projelerimizden biri olarak görüyoruz. 
Gençlerin geleceği şekillendiren alanlarda 
kendilerini keşfetmelerine olanak tanıyor; 
bilim, biyoteknoloji ve sürdürülebilirlik 
konularında bilgi ve farkındalık kazanma-
larını sağlıyoruz. Bu yolculukta onların po-
tansiyellerini ortaya koymalarına tanıklık 
etmek bizler için büyük bir mutluluk. Ge-
leceği İyileştirmek misyonumuz doğrultu-
sunda çocukları ve gençleri eğitim alanın-
daki projelerimizle desteklemeye devam 
edeceğiz.”
Geleceği Keşfedenler Programı’na katı-
lan gençlerin öz farkındalıklarını artırdığı, 
duygu durumlarını yönetmeye başladığı, 
kendi öğrenme eksiklerini giderdiği, kay-
naklara ulaşmak için aktif adımlar attığı 
gözlendi. Özellikle biyoteknoloji modü-
lündeki içerikler ve webinarlar gençlere 
ilgi alanları doğrultusunda kariyer tasarımı 
konusunda güçlü bir perspektif sunuyor. 
Bilime düşüncenin gençlerde yarattığı 
değişim ilham verici
Bilim Virüsü Kurucusu Şule Yücebıyık ise 
programın etkisine dair şunları söyledi: 
“Geleceği Keşfedenler sadece bir öğrenme 
programı değil; liseli gençlerin kendileri-
ni keşfettikleri bir yolculuk. Bu program 
gençleri düşünmeye, sorgulamaya ve 
kendi rotalarını çizmeye cesaretlendiri-
yor.  Gençlerin, merakla sordukları sorular 
ve ortaya koydukları yaratıcı çözümler ise 
bize geleceğimize dair umut veriyor. Bilim-
sel düşüncenin gençlerin zihninde nasıl bir 
kıvılcım yarattığını görmek ise kelimelerle 
tarif edilemeyecek kadar ilham verici.”

Abdi İbrahim, liseli gençleri bilimle 
güçlendirmeye devam ediyor

Abdi İbrahim’in, HEAL2050 sürdürülebilirlik stratejisi kapsamında öğrenme girişimi Bilim Virüsü iş 
birliğinde gerçekleştirdiği Geleceği Keşfedenler Programı’nın dördüncü dönemi başladı.
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41 yıldır “Sağlıklı Yarınlara” vizyo-
nuyla toplum sağlığı için çalışan 
ve üreten Berko İlaç, sağlığa kat-
tığı değeri kendi içindeki gücü 
kullanarak sürdürüyor. Berko 

İlaç Satış Müdürü olarak görev yapan Eyüp 
Karduz, Satış Direktörü olarak atanırken; 
Berko İlaç Bölge Müdürleri İshak Karabıyık 
ve Seyfettin Aydın Tanıtım Müdürü, Berko 
İlaç Kalite Kontrol Yöneticisi olan Ali Emrah 
Şişik, Berko İlaç Kalite Kontrol Müdürü; Ber-
ko İlaç Kurumsal İletişim Yöneticisi olarak 
görev yapan Fidan Akur, Berko İlaç Kurum-
sal İletişim Müdürü ve İnsan Kaynakları Yö-
neticisi Gözde Yalızay ise İnsan Kaynakları 
Müdürü olarak atandı.
Eyüp KARDUZ

Gazi Üniversitesi İşletme bölümü mezunu 
olan Eyüp Karduz, sektöre 1995 yılında 
Bilim İlaç’ta başladı. Daha sonra GSK’da 
İstanbul Avrupa Yakası tıbbi satış temsilci-
liği ve Bursa’da bölge müdürlüğü görev-
lerinde bulundu. 2006 yılında Berko İlaç’a 
Bursa bölge müdürü olarak katılan Karduz, 
2012-2015 yıllarında mavi, beyaz ve yeşil 
gruplar Türkiye satış müdürü olarak görevi-
ne başladı. 2015 yılından günümüze mavi 
ve beyaz gruplardan sorumlu Türkiye satış 
müdürü olarak görevini sürdüren Eyüp 
Karduz, Berko İlaç Türkiye Satış Direktörü 
olarak atanmıştır.
İshak KARABIYIK

1999 yılında Gaziosmanpaşa Üniversitesi 
Ziraat Fakültesinden mezun olan İshak Ka-
rabıyık, 2002 yılında Berko İlaç’ta Malatya, 
Elazığ ve Adıyaman illerinde ürün tanıtım 
uzmanı olarak görev yapmaya başladı. 
2008 yılında Berko İlaç Diyarbakır bölge 
müdürü olarak terfi eden Karabıyık, Aralık 
2024 itibarıyla Türkiye Beyaz Grup Tanıtım 
Müdürü olarak atanmıştır.
Seyfettin AYDIN

Başkent Üniversitesi Turizm Otelcilik ve 
Anadolu Üniversitesi İşletme bölümü me-
zunu olan Seyfettin Aydın, sektöre 2005 
yılında Berko İlaç Karadeniz Bölge Samsun 
mümessili olarak başladı. 2007 yılında Ka-
radeniz bölge yöneticisi ve sonrasında böl-
ge müdürü olarak 2024 yılı sonuna kadar 
görevini sürdüren Aydın, Aralık 2024 tarihi 
itibarıyla Kırmızı Grup Türkiye Tanıtım Mü-
dürü olarak atanmıştır.
Ali Emrah ŞİŞİK

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kimya 
bölümü mezunu olan Ali Emrah Şişik, sek-
töre 2008 yılında Berko İlaç’ta başlayarak 
kalite kontrol laboratuvarında çeşitli pozis-
yonlarda çalıştı. 2011 yılında kalite kontrol 
uzmanı, 2016 yılında ise kalite kontrol kim-
ya laboratuvarı yöneticisi olarak görevini 
sürdüren Ali Emrah Şişik, Berko İlaç Kalite 
Kontrol Müdürü olarak atanmıştır.

Fidan AKUR
Marmara Üniversitesi Sağlık Yönetimi bö-
lümü mezunu olan Fidan Akur, çalışma 
hayatına 2005 yılında Acıbadem Göz Has-
tanesi iletişim departmanında başladı. 

2007-2009 yılları arasında İngiltere’de bu-
lunan Fidan Akur, Imperial College London 
bünyesinde kanser araştırmalarına fon ya-
ratan bir STK’da görev aldı. 2010-2014 yıl-
ları arasında Workshop dergide yazı işleri 
müdürü olarak görev yapan Akur, 2014 yı-
lında Berko İlaç’a kurumsal iletişim uzmanı 
olarak geçiş yaptı. 2017 yılından günümü-
ze kurumsal iletişim yöneticisi olarak göre-
vini sürdüren Fidan Akur, 2025 yılı itibarıyla 
Berko İlaç Kurumsal İletişim Müdürü olarak 
atanmıştır.

Gözde YALIZAY
Sakarya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve En-
düstri İlişkileri bölümünden mezun olan 
Gözde Yalızay, insan kaynakları kariyerine 
2011-2012 yılları arasında Unamic HCN’de 
başladı. 2013-2018 yılları arasında Yurti-
çi Kargo insan kaynakları uzmanı olarak 
görev alan Yalızay, 2018 yılında Berko İlaç 
bünyesine katıldı. Berko İlaç’ta insan kay-
nakları alanında çeşitli görevler üstlenen 
Gözde Yalızay, 2023 yılında insan kaynakla-
rı yöneticisi pozisyonuna terfi etmiş, 2025 
yılı itibarıyla ise Berko İlaç İnsan Kaynakları 
Müdürü olarak atanmıştır.

Berko İlaç kurum içi atamalarıyla güçleniyor 





Takviye edici gıda sektörü son 
yıllarda gerçekten ilginç bir dö-
nüşüm yaşıyor. Yıllardır hep aynı 
tablet ve kapsül formülleriyle 
idare ettik, ama şimdi raflarda 

yepyeni, renkli, yumuşacık ve tatlı bir se-
çenek var: Gummy ürünler. Yani, ilk bakışta 
sanki şeker gibi görünen ama aslında sağ-
lık için pek çok fayda sunan bu tatlılar, özel-
likle Amerika ve Avrupa’da hızla büyürken, 
Türkiye’de de adeta bir trend halini alıyor.
Gummy’ler sadece çocuklar için değil; 
yetişkinler için de harika bir alternatif. 
Kullanımı çok kolay, lezzetli ve gerçekten 
günlük yaşamda rahatça yer edinebilecek 
bir çözüm sunuyor. Yani bir tableti yutmak 
yerine, portakal ya da çilek aromalı bir 
gummy atmak çok daha eğlenceli ve cazip 
değil mi?
Tabii ki, bu ürünler sadece tatlı atıştırmalık-
lar değil. İçerdikleri vitaminler ve mineral-
lerle, sağlığımıza ciddi katkılar sağlıyorlar. 
Özellikle çocuklar ve yaşlılar için, takviye al-
mak çok daha pratik bir hâle geliyor. Genç 
nesil de bu kolay ve eğlenceli ürünü kendi 
rutinlerine katmış durumda. Küresel rapor-
lar, takviye kullanıcılarının artık geleneksel 
tabletler yerine gummy tercih ettiğini gös-
teriyor. Ve bu pazarın 2028 yılına kadar 48 
milyar doları geçmesi bekleniyor. 
Ama tabii her avantajın bir de arkasında 
dikkatle yönetilmesi gereken noktalar var. 
Gummy formunun etkili olabilmesi için sa-
dece lezzetli olması yetmiyor. Vitaminlerin 
ve minerallerin stabil kalması, üretim süre-
cindeki sıcaklık toleransı, nem oranı ve raf 
ömrü gibi birçok faktör var. Özellikle B vi-
tamini, demir, koenzim Q10 gibi bileşenler, 
gummy formunda çalışırken özel teknolo-
jiler ve titiz bir üretim süreci gerektiriyor.

Gummy’lerin başarıya ulaşabilmesi için 
doğru biyoyararlanım teknolojilerine de 
sahip olmak gerekiyor. Etken maddelerin 
vücutta kullanılabilirliğini sağlayacak ta-
şıyıcı sistemlerin doğru seçilmesi, ürünün 
etkinliğini doğrudan etkiliyor. Yani, bu as-
lında sadece şekerli bir atıştırmalık değil; 
ciddi bir formülasyon mühendisliği ve bi-
lim gerektiren bir alan.
Türkiye’de, bu alanda uzmanlaşmış tesis-
lerin sayısı sınırlı. Çoğu firma, geleneksel 
şekerleme üreticileriyle çalışıyor; ancak bu 
üretimler genellikle takviye gıda için ge-
rekli olan İyi Üretim Uygulamaları (GMP) 
standartlarına uymuyor. Bu da sağlık açı-
sından bazı riskler oluşturabiliyor.
Neyse ki, bu alanda önemli bir boşluğu 
Gummy Worlds gibi firmalar dolduruyor. 
Tamamen takviye gıda üretimi üzerine 
odaklanmış olan bu tesis, ilaç kalitesinde 
üretim yaparak markalara hem bilimsel 
hem de hijyenik anlamda güvenli bir alt-
yapı sağlıyor. Türkiye’de bu alandaki en do-
nanımlı ve Ar-Ge gücü yüksek örneklerden 
biri olarak sektöre büyük katkı sağlıyorlar.
Türkiye’de artık tüketiciler sadece içerik 
değil, aynı zamanda form ve deneyim de 
satın alıyor. Özellikle anne-babalar, çocuk-
larına daha kolay içirilebilecek takviyeler 
ararken, genç yetişkinler günlük rutinleri-
ne eğlence katacak şık ve lezzetli takviye-
leri tercih ediyorlar. Vegan, şekersiz, doğal 
aromalı gibi farklı seçenekler de bu gelişi-
min sadece başlangıcı.
Gummy’ler, yalnızca alternatif bir form 
değil, aynı zamanda tüketiciyle kurulan 
yeni bir iletişim şekli. Lezzet, güven, etki 
ve estetiği bir araya getiren bu yaklaşım; 
gelecekte takviye sektörünün ana akımla-
rından biri olma yolunda ilerliyor.

Bu sektördeki değişim gerçekten önemli 
ve bence sadece bir trend değil; uzun va-
dede kalıcı bir gelişim var. İnsanlar artık sa-
dece faydalı değil, aynı zamanda pratik ve 
keyifli ürünler de arıyorlar. Gummy formu 
tam da bu noktada devreye giriyor. Hem 
sağlıklı hem de tatlı bir seçenek sunuyor ve 
günlük hayatta tüketimi oldukça kolay.
İnovasyon ve Ar-Ge’nin bu süreçteki rolü 
çok büyük. Yeni formülasyonlarla, gum-
my’ler sadece lezzetli değil, aynı zamanda 
etken maddelerin vücutta daha etkin kul-
lanılmasını sağlıyor. Bu da, gummy formu-
nun gelecekte takviye gıda deneyiminin 
önemli bir parçası olacağını gösteriyor.
Tabii ki, başarılı olmak için doğru üretim 
süreçleri, güvenilir iş ortakları ve kaliteli 
iletişim çok önemli. Bu dönüşümde yer al-
mak için doğru adımlar atmak, sektördeki 
fırsatları en iyi şekilde değerlendirmek an-
lamına geliyor.
Gummy formunun sunduğu pratiklik ve 
sağlıklı yaşamı destekleme imkânı, gele-
cekte takviye gıda sektörünün önemli bir 
parçası haline gelecek gibi görünüyor. 
Hep söylediğim bir şey var: İnovasyon, Ar-
Ge ve bilimsel çalışmalarla desteklenen 
ürünler sektörümüzü büyütecek ve ülke-
mizin bu alandaki gücünü artıracak. Bu 
doğrultuda, doğru adımlar atarak, gummy 
gibi kullanıcı dostu ürünlerle önemli bir yer 
edinmemiz mümkün.
Sağlıkla kalın…
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Tuncay Taşkın

Tuncay TAŞKIN

Tüketici Alışkanlıklarını Değiştiren Tatlı Bir 
Devrim: Vitaminli Gummy’ler

Dünya genelinde gıda takviyesi 
pazarı, 2023 yılında yaklaşık 140 
milyar dolar olarak değerlendiril-
miştir ve yıllık %7-8 oranında bir 
büyüme göstermektedir. Küresel 

pazarın 2030 yılına kadar 200 milyar dolar 
seviyelerine ulaşması beklenmektedir. Türki-
ye’nin gıda takviyesi pazarındaki büyüklüğü 
2023 itibarıyla yaklaşık 4 milyar TL civarında-
dır ve yıllık ortalama büyüme oranı %15-20 
arasında değişmektedir. 
Türkiye, gıda takviyesi sektöründe hızla büyü-
yen bir pazar potansiyeline sahip olmakla bir-
likte, küresel rekabette daha fazla pay almak 
için çeşitli alanlarda iyileştirmelere ve stratejik 
yatırımlara ihtiyaç duymaktadır. Bu eksiklikler, 
sadece üretim ve ihracat alanında değil, aynı 
zamanda Ar-Ge, markalaşma, kalite kontrol, 
yasal düzenlemeler ve pazarlama stratejilerin-
de de kendini göstermektedir. İşte Türkiye’nin 
gıda takviyesi sektöründe karşılaştığı önemli 
eksiklikler:
Ar-Ge ve İnovasyon Eksiklikleri: Gıda tak-
viyesi sektöründeki en büyük eksikliklerden 
biri, Ar-Ge faaliyetlerinin sınırlı olmasıdır. 
Türkiye, son yıllarda üretim kapasitesini ar-
tırmaya yönelik yatırımlar yapmış olsa da, bu 
alandaki yenilikçi çalışmalar yeterince güçlü 
değildir. Global pazarda başarı sağlamak için, 
üreticilerinin sadece mevcut ürünleri iyileş-
tirmekle kalmayıp, yeni ve inovatif ürünler 
geliştirmeleri gerekmektedir. Türkiye, gıda 
takviyesi alanında biyoaktif bileşenler, bitkisel 
özler, yeni vitamin kombinasyonları ve sür-
dürülebilir kaynaklardan elde edilen içerikler 
gibi yenilikçi ürünler geliştirmek için Ar-Ge ya-
tırımlarını artırmalıdır. Ayrıca, gıda takviyeleri-
nin biyoteknolojik üretimi ve kişiselleştirilmiş 
takviye ürünlerinin geliştirilmesi gibi ileri dü-
zey Ar-Ge projelerine yönelmek, Türkiye’nin 

bu alandaki rekabetçiliğini artırabilir.
Yasal Düzenlemeler: Türkiye’nin gıda takvi-
yesi ihracatında karşılaşılan en büyük engel-
lerden biri, her ülkenin kendine özgü etken 
limitleri ve onay süreçleridir. Örneğin, Alman-
ya’da çinko takviyeleri için kabul edilen maksi-
mum dozaj 25 mg iken, Türkiye’de bu limit 15 
mg’dır. Bu durum, Türkiye’nin iç limitleri nede-
niyle üreticilerin ihracat yapmasını engelle-
mektedir. Sağlık Bakanlığı ve Tarım ve Orman 
Bakanlığı, bu tür limit farklılıkları nedeniyle 
üreticilere ek yükler yüklemekte ve global pa-
zarlara açılma fırsatını kısıtlamaktadır.
Bu sorunların aşılması için, her ülkenin kabul 
kriterlerinin yer aldığı bir kapalı devre online 
ihracat izni sistemi kurulması doğru bir yön-
tem olacaktır. Böylece üreticiler, ürünlerinin 
hangi ülkeye uygun olduğunu hızlıca öğre-
nebilir ve ihracat sürecine kolayca başlaya-
bilir. Ayrıca, etiketleme yönetmeliği yeniden 
gözden geçirilmeli ve ürünlerin içeriği ile 
etiketleri hedef ülkenin gerekliliklerine göre 
belirlenmelidir.
Türkiye’deki üreticilerin karşılaştığı bir diğer 
zorluk, bürokratik engellerdir. İhracat için ge-
rekli onay ve sertifikalar uzun zaman alabilir. 
Bu süreçlerin hızlandırılması için daha verimli 
bir denetim ve onay süreci oluşturulmalıdır. 
Online başvuru platformları ile bu süreçlerin 
kısaltılması sağlanabilir. Ayrıca, gıda takviyesi 
ihracatına yönelik destek birimi kurulmalı ve 
ihracat teşvikleri sunulmalıdır.
Üretim Kapasitesinin Artırılması ve Tekno-
lojik Yatırımlar: Türkiye, üretim kapasitesini 
artırmaya yönelik adımlar atsa da, dünya ça-
pında rekabet edebilecek üretim altyapısına 
henüz tam olarak sahip değildir. Gıda takviye-
si üretimi, yüksek teknoloji ve verimli üretim 
sistemleri gerektiren bir alandır. Ayrıca, bazı 
takviye gıda ürünlerinin üretimi, özel teknolo-

jiler ve ileri düzey mühendislik bilgisi gerek-
tirmektedir. Türkiye’deki üreticilerin, modern 
üretim tesislerine ve teknolojiye yatırım yap-
ması gerekiyor. Türk üreticilerinin, otomasyon 
sistemleri ve ileri teknoloji kullanarak üretim 
kapasitesini artırmaları, üretim maliyetleri-
ni düşürmelerine yardımcı olacaktır. Ayrıca, 
biyoteknolojik üretim süreçlerinin ve sürdü-
rülebilir kaynaklardan elde edilen içeriklerin 
kullanımını yaygınlaştırmak, sektördeki reka-
bet gücünü artıracaktır.
Pazarlama ve Dağıtım Stratejilerinin Ye-
tersizliği: Türkiye’nin gıda takviyesi ihraca-
tındaki en büyük zorluklardan biri, etkili bir 
pazarlama stratejisinin eksikliği ve dağıtım 
ağlarının yeterince gelişmemiş olmasıdır. Kü-
resel pazarlarda, ürünlerin doğru kanallarla 
doğru kitleye ulaşması büyük önem taşır. Üre-
ticilerinin, ürünlerini doğru hedef pazarlara 
ulaştırabilmek için daha etkin pazarlama ve 
dağıtım stratejileri geliştirmeleri gerekmek-
tedir.
Türkiye’deki şirketler, hedef pazarlarda etkin 
bir dijital pazarlama stratejisi oluşturarak, 
sosyal medya, e-ticaret ve içerik pazarlaması 
ile daha geniş kitlelere ulaşabilirler. Ayrıca, 
ürünlerini dünya çapında tanıtmak için etkili 
pazarlama stratejileri kullanılabilir. Dağıtım 
ağlarının güçlendirilmesi, özellikle Orta Doğu, 
Avrupa ve Asya pazarlarındaki yerel distribü-
törlerle yapılan işbirlikleri ile sağlanabilir.
Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Türki-
ye’nin gıda takviyesi ürünlerini küresel pazar-
lara ulaştırma sürecindeki lojistik ve tedarik 
zinciri yönetimi hala tam verimli bir seviyeye 
ulaşmamıştır. Özellikle uzak pazarlara yöne-
lik ulaşım ve depolama süreçleri, maliyetleri 
artıran faktörler arasında yer almaktadır. Bu 
durum, özellikle Asya ve Kuzey Amerika gibi 
uzak pazarlara ihracat yapan firmalar için bü-
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Tuncay TAŞKIN
Elit Pharma İş Geliştirme Müdürü

Türkiye’nin Gıda Takviyesi İhracatındaki Sorunları, 
Çözüm Yolları ve Potansiyel Pazarları





GÜNDEM

OTC NEWS / MAYIS-HAZİRAN-2025
24

Medera Nutrition, bir toplan-
tı ile ButyEra’yı tanıttı. Prof. 
Dr. Tarkan Karakan’ın ko-
nuşmacı olduğu “Bağırsak 
Sağlığı ve Buty&Era İlişkisi” 

konulu toplantı İstanbul Divan Oteli’nde 
yapıldı. Hekimler, diyetisyenler ve eczacıla-
rın katıldığı toplantıya ilgi büyüktü.
Eczanelerde Satışta
Medera ButyEra’nın Türkiye’de eczanelerde 
satışta olduğunu söyleyen Medera Nutriti-
on CEO’su Emre Özer, “Medera Nutrition, 
bağırsak sağlığına yönelik yenilikçi çözüm-
ler sunan, Avrupa merkezli bir sağlık ve 
beslenme şirketidir. Hollanda’da kurulan 
ve küresel sağlık pazarında güçlü bir yer 
edinmeyi hedefleyen Medera Nutrition, 
bilimsel temellere dayalı, doğadan gelen 
en etkili bileşenleri kullanarak insanların 
hayat kalitesini artırmayı amaçlamaktadır. 
Sağlıklı bir sindirim sistemi, bütünsel sağlı-

ğın temel taşlarından biridir. Medera Nutri-
tion olarak, bağırsak sağlığını destekleyen 
en doğal bileşenleri bilimsel yöntemlerle 
işleyerek, Avrupa ve dünya çapında güve-
nilir ürünler sunuyoruz. Amacımız, sağlıklı 
bir gelecek için sürdürülebilir ve bilimsel 
çözümler üretmektir” dedi.
Bilimin Işığında Üretilen Bütirik Asit
Özer, ürün ile ilgili şu bilgileri verdi: “Mede-
ra Nutrition’un bağırsak sağlığına yönelik 
sunduğu en yenilikçi çözümlerden biri de 
ButyEra® markasıdır. ButyEra, zeytinyağın-
dan doğal yollarla elde edilen bütirik asiti, 
bağırsak sağlığını desteklemek için en saf 
haliyle sunmaktadır. Zeytin, binlerce yıl-
dır sağlıkla özdeşleşmiş değerli bir besin 
kaynağıdır. Biz de ButyEra olarak, bu eşsiz 
mirası koruyarak bağırsak sağlığına katkı 
sağlamayı amaçlıyoruz. Bağırsak sağlığı, 
bedenin doğal dengesini destekler ve ge-
nel sağlık üzerinde kritik bir rol oynar. But-

yEra, bağırsak bariyerini güçlendirmeye, 
sindirimi desteklemeye ve vücutta doğal 
bir denge oluşturmaya yardımcı olur.”
Butirik Asit’in Faydaları
Prof. Dr. Tarkan Karakan da toplantıda Bü-
tirik Asit hakkında bilgiler verdi. Butirik 
Asit’in yağlı karaciğer hastalığına olumlu 
etki yaptığını belirten Prof. Dr. Karakan, Bu-
tirik Asit’in Crohn hastalığı ve ülseratif ko-
lit’te de olumlu etki yaptığını söyledi. Bu-
tirik Asit kullanan 3000 hastada yapılan bir 
araştırma hakkında bilgi veren Prof. Dr. Tar-
kan Karakan, “İrritabl bağırsak sendromlu 
hastalarda Butirik Asit kullanıldığında karın 
ağrısı, ishal ve kusmada belirgin bir düzel-
me olduğu görülmüş. Butirik Asit kolon 
kanserini epigenetik olarak önlüyor. Ko-
lon tamir ve geçirgenliğini olumlu yönde 
etkiliyor. Kolonda inflamasyonu azaltıyor” 
dedi. Toplantı gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümüyle sona erdi.

Medera Nutrition, ButyEra’yı tanıttı
Medera Nutrition tarafından düzenlenen “Bağırsak Sağlığı ve Buty&Era İlişkisi” konulu toplantı İstanbul 
Divan Oteli’nde yapıldı.

Prof. Dr. Tarkan KarakanProf. Dr. Tarkan Karakan Emre ÖzerEmre Özer





Uzm. Ecz. Ayşegül Birlik

İnsanlar, gelişen sağlık sistemi ve modern 
hayatın imkanlarıyla artık daha uzun ya-
şıyorlar. Ancak asıl önemli olan bu uzun 
yaşamda ne kadar uzun süre sağlıklı 
kalacağımız. Belimiz bükülmeden, ağ-

rılar çekmeden, bakım almaya muhtaç kal-
madan sağlıkla yaş-alabilmek vurgulamak 
istediğim.

“Metabolik sağlık, vücutta enerjiyi ne 
kadar iyi ürettiğimizi ve  kullandığımızı 

tanımlayan bir terimdir.”
Yiyecek seçimlerimiz, metabolizmamız, mik-
robiyom (bağırsak sağlığı), egzersiz, uyku, 
stres ve zihinsel sağlığımızın yanı sıra yaş, 
cinsiyet ve genler hepsi benzersiz metabolik 
sağlığımızı şekillendirir.
Kötü metabolik sağlık, daha kötü beyin 
fonksiyonu, enerji, hafıza, ruh hali, cilt sağ-
lığı, doğurganlık ve kronik hastalık riski ile 
ilişkilidir. Çoğu kronik hastalığın altında me-
tabolik işlev bozukluğu yatmaktadır.
Amerikan toplumu için yapılan araştırmalar 
tüm nüfusun sadece %12’sinin ‘metabolik 
açıdan sağlıklı’ olduğunu gösteriyor. Obezi-
te ve Tip2 diyabette Avrupa 1.si olan Türkiye 
için de bu durumun çok farklı olmadığını 
söylemek yanlış olmaz.

Metabolik Sağlık Nasıl Tanımlanır?
Klinik olarak konuşursak, metabolik sağlık; 
ilaç kullanımı olmayan optimal beş belirteç 
seviyesiyle tanımlanır: 

1) Kan şekeri
2) Trigliseritler
3) HDL (bilinen; iyi kolesterol)
4) Kan basıncı
5) Bel çevresi
Bazı uzmanlar da metabolik sağlığın bun-
dan daha fazlasını ifade ettiğini savunuyor. 
Bazıları, metabolik olarak sağlıklı olmanın, 
bir kişinin genel olarak sağlıklı olduğu ve 
metabolik hastalık geliştirme riskinin düşük 
olduğu anlamına geldiğini söyler.
Eğer bir kişide aşağıdaki özelliklerden üç 
veya daha fazlası saptanırsa ‘metabolik 
sendrom’ dan bahsedilir ve kişide bir şikayet 
belirmese bile önlem alma zamanı gelmiş 
demektir:
* Bel ölçüsünün boyun yarısından daha fazla 
olması
* 100 mg/dL’nin üzerinde açlık şekeri
* 40 mg/dL’den az HDL kolesterol
* 150 mg/dL’nin üzerindeki trigliseritler
* Yüksek tansiyon (130/85 veya daha yüksek)
Glikoz (şeker) vücuttaki enerjinin birincil ön-
cüsüdür ve metabolizmanın etkili bir şekilde 
çalışması için sıkı bir şekilde düzenlenmesi 
gerekir.
Glikoz seviyelerini istikrarlı ve sağlıklı bir 
aralıkta tutan seçimler yaparak bu belirteç-
lerin çoğunu iyileştirebiliriz.
Bunun için; glikozda büyük artışlara neden 
olmayan besinleri seçmek, düzenli egzersiz 
yapmak, kaliteli uyku, stresi yönetmek, gli-
koz işlememizi iyileştiren besinleri ve yiye-
cekleri seçmek ve metabolik işlevi bozduğu 
bilinen çevresel toksinlerden kaçınmak ge-
rekir.
Özetle, metabolik olarak sağlıklı olmak, vü-
cudun obezite, tip2 diyabet, kalp hastalığı, 
felç, böbrek hastalığı ve NAFLD (alkolsüz 
yağlı karaciğer hastalığı) gibi durum riskini 
azaltan faydalı bir şekilde yiyeceklere yanıt 
verebilmesi anlamına gelir.

Metabolik Sağlığımızı İyileştirebilir 
miyiz?
Evet.
Yaşımızı, cinsiyetimizi veya genlerimizi de-
ğiştiremeyiz. Ancak beslenmemiz, bağırsak 
mikrobiyomu, kilomuz, uykumuz ve egzer-
siz durumumuzu değiştirebilir, stresi ve zi-
hinsel sağlığımızı yönetebiliriz.
Ayrıca ideal bir vücut ağırlığına sahip olmak 
da iyi bir metabolik sağlığı garanti etmiyor. 
Her gün tartıda arzu edilen kiloyu takip et-
menin anlamsızlığını bir kez daha yineleye-
lim. Ama periyodik olarak vücut yağ/kas ora-
nını ölçtürmek ortalama bir fikir verecektir.
Metabolik sağlık karmaşık görünse de geldi-
ğimiz noktada çoğu uzman onu iyileştirme-
nin yolları üzerinde hemfikirdir, bütünsel bir 
sağlık bakışı yani.
İyi yaşam uzmanı ve bir sağlık profesyoneli 
olarak önerdiğim bu maddeler sonucunda 
yaşam tarzını değiştirip kronik hastalıkların-
dan ve ilaç kullanımından kurtulan, ruh-zi-
hin dengesi iyileşen, öncesine göre çok 
daha iyi hisseden metabolik olarak sağlıklı 
danışanlarım oldu.
• Düzenli egzersiz yapın, ideal olarak kalp 
atış hızınızı artıran ve kas inşa eden en az 30 
dakikalık aktivite yapın.
• Omega-3 yağ asitlerinin alımını artırın.
• Tam gıdalara öncelik verin: Bitkisel besin-
ler açısından zengin bol miktarda taze sebze 
ve meyve, ayrıca lif açısından zengin tohum-
lar, kuruyemişler ve tam tahıllar tercih edin.
• Düşük glisemik (az şekerli) beslenme sür-
dürmeyi hedefleyin.
• Kaliteli uykuyu ihmal etmeyin.
• Stresinizi yönetmeyi önemseyin.
• Destek için bütünsel sağlık uzmanı dok-
tor veya eczacılardan yardım alın.
Sağlıkla.

Kaynaklar:
- Cause, consequence or coincidence: The relationship 
between psychiatric disease and metabolic syndrome. 
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hanisms, and clinical implications. The Lancet. Diabetes 
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- The human stress response. Nature Reviews Endocri-
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Ozempic başlangıçta Tip 2 di-
yabeti tedavi etmek için ta-
sarlanmış bir ilaç olsa da, tüm 
dünyada birçok kişinin iştah 
baskılayıcı ve kilo kaybı etkiyle 

ilgisini kazanmış durumda.
Ancak riskler, maliyetler ve uzun vadeli et-
kinlik göz önüne alındığında, birçok insan 
şimdi Ozempic’e doğal alternatifler olup ol-
madığını merak ediyor. Cevap: Evet 
Enjeksiyon veya pahalı reçeteler olmadan 
kilo vermek isteyen insanlar için mekanizma 
ve etkisiyle ideal bir seçenek olabilecek bazı 
doğal Ozempic alternatiflerine bakalım.

Ozempic (semaglutid), GLP-1 reseptör ago-
nistleri olarak bilinen yeni bir ilaç sınıfı. (Bu 
kategorideki diğer ilaçlar Wegovy ve Moun-
jaro). Bu ilaçların çalışma şekli, vücudunuzda 
kan şekerini düzenlemeye ve iştahı kontrol 
etmeye yardımcı olan glukagon benzeri 
peptit 1 (GLP-1) adı verilen doğal olarak olu-
şan bir hormonun etkilerini taklit etmektir.
Ozempic dezavantajları
Ozempic kilo kaybına etkisiyle umut vaat 
etse de yan etki olarak bulantı, kusma, ishal 
ve artan pankreatit riskleri belirlenmiştir. Üs-
telik son kanıtlı klinik çalışmalar, beslenme 
ve fitness alışkanlıklarınızı değiştirmedikçe, 
bu ilaçları almayı bıraktıktan sonra kolayca 
geri kilo alacağınızı göstermektedir.
Kısacası, Ozempic ve benzerlerinin uzun va-
deli riskleri hala nispeten bilinmemektedir.
Indiana Tıp Fakültesi Tıp Profesörü Dr. Teri 

Greco’ya göre, “Çoğu doktor bunun uzun va-
deli bir ilaç olduğu konusunda hemfikir. Bu 
ilaç 10 kilo vermek için kısa süreli alabilece-
ğiniz bir şey değil”
Doğal alternatifler var mı?
Genel olarak iki ana Ozempic alternatifi var: 
yaşam tarzı değişiklikleri ve doğal takviyeler.
Düzenli egzersiz yapmak
Egzersiz, GLP-1 üretimini arttırmak için en 
etkili doğal Ozempic alternatiflerden biridir. 
Düzenli bir egzersiz programı, insülin du-
yarlılığını iyileştirmeye yardımcı olabilir ve 
kilo kaybına katkıda bulunabilir ve Ozempic 
etkilerini yakından taklit edebilir. Jogging, 
yüzme ve hatta sadece hızlı bir yürüyüş gibi 
aktiviteler kan şekeri seviyelerini düzenle-
mede etkilidir. Araştırmalar, orta yoğunluklu 
egzersizin bile GLP-1 seviyelerini % 50’ye ka-
dar artırabileceğini göstermektedir.
Diyetinizi Değiştirme
Yediklerinizi değiştirmek, Ozempic’ in etki-
lerini doğal olarak taklit etmenin etkili bir 
yoludur. Rafine karbonhidrat ve şeker ba-
kımından düşük ve lif, polifenoller, sağlıklı 
yağlar ve protein gibi besinlerde yüksek 
olan dengeli bir diyet GLP-1 üretimini uya-
rarak iştahınızı ve kan şekeri seviyenizi do-
ğal olarak düzenlemenize yardımcı olabilir. 

Bağırsak mikrobiyomunuz GLP-1’i nasıl 
uyarır?
Bağırsak mikrobiyomunuz, vücudunuzun 
bağışıklık, sindirim, enerji, ruh hali ve daha 
fazlası dahil olmak üzere en önemli biyolojik 
süreçlerini düzenleyen trilyonlarca canlı or-
ganizmanın bir ekosistemidir.
Ortaya çıkan araştırmalar bağırsak mikro-
biyomunun GLP-1’i arttırmada kritik bir rol 

oynadığını göstermiştir. Bunun nedeni, vü-
cudun bağırsak mikrobiyomunda üretilen 
belirli besin sinyallerine yanıt olarak doğal 
olarak GLP-1 üretmesidir.
Rafine şekerleri, işlenmiş gıdaları ve stan-
dart batı diyeti, iyi bağırsak bakterilerinin 
çoğalmasını engeller ve patojenik olanların 
büyümesini artırır, bu da enflamasyon, insü-
lin direnci, kan şekeri dengesizliği, kilo alımı 
ve hatta belirli hastalık türleri gibi sorunlara 
yol açar.
Lif, tüm yiyecekler ve diğer besinlerle besle-
nildiğinde dengeli bir mikrobiyom sindirim, 
bağışıklık, enerji, cilt, ruh hali dahil her şeyi 
iyileştirebilir. Sağlıklı mikrobiyom açlık du-
rumunda GLP-1 hormonunun uyarılmasını 
artıran belirli besin sinyalleri bile göndere-
bilir. Özünde, bağırsak mikrobiyomunuzun 
iyileştirici gücünü kullandığınızda, yan etki-
ler olmadan aynı Ozempic ve benzerlerinin 
sonuçlarını elde edebilirsiniz. 

GLP-1 üretimi için en iyi yiyecekler 
nelerdir?
Prebiyotik lif bakımından zengin gıdalar
Diyet lifi, bağırsak sağlığı ve dolayısıyla ge-
nel sağlık için tüketilmelidir. Daha spesifik 
olarak, “prebiyotik etkisi” olan lifli gıdaları 
seçmek çok önemlidir.
Prebiyotik lifler, bağırsakların erken faz sin-
dirimini atlayan bitki bazlı gıdalarda bulu-
nur. Burada, kolondaki iyi bakteriler, kısa zin-
cirli yağ asitleri (SCFA’ lar) adı verilen sağlık 
güçlendirici metabolitleri serbest bırakan 
prebiyotik lifle beslenir. Bu SCFA’ lardan en 
önemlilerinden biri, insan sağlığı için enf-
lamasyonu azaltmak, insülin ve kan şekeri 

“Ozempic Çağı” ve Doğal Alternatifleri
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Duygu Tunçkan Pala, Alliance 
Healthcare Türkiye Genel Mü-
dürü olarak atandı. Pala, 2021 
yılından beri Alliance Health-
care Türkiye’de CFO ve Yöne-

tim Kurulu Üyesi olarak görev yapıyordu.
“Sinerji artacak, ekip ruhu güçlenecek”
Duygu Tunçkan Pala yeni görevi hakkında 
şunları söyledi; “Bu genişletilmiş sorum-
luluğu üstlendiğim için çok heyecanlıyım 
ve önümüzdeki dönemde yüksek çalışma 
standartlarını sürdürmeye devam ede-
ceğimizden eminim. Bu yeni dönemde, 
fonksiyonlar arasındaki sinerjiyi artırmak, 
ekip ruhunu güçlendirmek ve paydaşları-
mızla sağlam ilişkiler geliştirmek üzerine 

odaklanacağım. Köklü bir geçmişe sahip 
olan şirketimizdeki her bir ekip arkadaşıma 
güvenim tam.”
20 yılı aşkın deneyim
Alliance Healthcare Türkiye öncesinde, 
Philip Morris International’da Litvanya ve 
Kazakistan’dan Güney Afrika ve İsviçre’ye 
kadar dünyanın farklı coğrafyalarında çe-
şitli pozisyonlarda 20 yılı aşkın deneyime 
sahip olan Duygu Tunçkan Pala, PMI’da en 
son Türkiye Finans ve IFMS Direktörü ola-
rak görev yaptı. Bundan önce 3 yıl boyunca 
Kazakistan’da Finans ve İş Geliştirme Direk-
törü olarak ve İsviçre’deki PMI Operasyon 
Merkezi’nde çeşitli yönetici pozisyonların-
da çalıştı.

Duygu Tunçkan Pala, Alliance Healthcare 
Türkiye Genel Müdürlüğü’ne getirildi 

Tuncay Taşkın, 
Nuvita İlaç İş Geliştirme Müdürü oldu

Gıda takviyeleri sektöründe 
stratejik büyüme hedeflerini 
sürdüren Alyors Grup bünye-
sindeki Nuvita İlaç, iş geliştir-
me yönetimini deneyimli bir 

isimle güçlendirdi. Tuncay Taşkın, firmanın 
yeni İş Geliştirme Müdürü olarak atandı.
Taşkın uzmanlaşmış bir isim
15 yılı aşkın süredir OTC sektöründe farklı 
firmalarda orta ve üst düzey görevler üst-

lenen Taşkın; ürün stratejileri, pazar dina-
mikleri, regülasyon süreçleri ile üretim pro-
jeleri odaklı, inovasyon ve sürdürülebilirlik 
temelli iş geliştirme alanlarında uzmanlaş-
mış bir isim.
Sektörün gelişimine katkı sağlayan önemli 
isimlerden biri olan Tuncay Taşkın, Ulusal 
ve uluslararası akademik yayınlarının yanı 
sıra sektörel dergilerdeki düzenli köşe ya-
zılarıyla tanınıyor. Taşkın, sürdürülebilirlik 
odaklı yaklaşımı, liderlik koçluğu perspek-
tifi ve genç profesyonellere yönelik men-
torluk çalışmalarıyla da dikkat çekiyor.
Nuvita İlaç’ın büyüme hedefleri
Pazarlama alanında yüksek lisansını Bey-
kent Üniversitesi’nde, ikinci yüksek lisansı-
nı ise İstanbul Üniversitesi’nde Yöneticiler 
için MBA programında tamamlayan Taşkın, 
İşletme doktorasına ise ara vermiş durum-
da. Taşkın, “Sosyal Medya Pazarlaması” 
kitabının yazarı ve “Dünya Rekabetinde 
Marka Olmak” kitabının ortak yazarların-
dan biridir.
Yeni görevinde Tuncay Taşkın’ın, Nuvita 
İlaç’ın büyüme hedeflerine ve yenilikçi 
vizyonuna önemli katkılar sağlaması bek-
leniyor.

Yeni görevinde Tuncay Taşkın’ın, Nuvita İlaç’ın büyüme hedeflerine ve yenilikçi vizyonuna önemli katkılar 
sağlaması bekleniyor.

2021 yılından beri Alliance Healthcare Türkiye’de CFO ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan 
Duygu Tunçkan Pala, Alliance Healthcare Türkiye Genel Müdürü oldu.
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Türkiye’nin bal ve arıcılık sektörün-
deki öncü markası Balparmak, 
kurumsal tarihinde yeni bir dö-
neme giriyor. 1980 yılında Özen 
Altıparmak tarafından kurulan 

Altıparmak Gıda (Balparmak), Özen Altıpar-
mak’ın Yönetim Kurulu Başkanı, Özgür Altı-

parmak’ın ise Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı olarak görev yaptığı yapısını, ikinci 
kuşak temsilcisi Ulaş Altıparmak’ın Genel 
Müdürlük görevine atanmasıyla daha da 
ileriye taşıyor. 
Kuruluşundan bu yana doğal, güvenilir ve 
kaliteli arı ürünleriyle tüketicilerin ilk tercihi 
olan Balparmak, 50. yılına yaklaşırken, yeni 
nesil yönetim anlayışıyla yoluna devam 
ediyor.
Bugün bu miras, ikinci kuşağın vizyonuyla 
geleceğe taşınıyor. Ulaş Altıparmak’ın Ge-
nel Müdürlük görevine getirilmesiyle birlik-
te Balparmak, kurumsal değerlerine bağlı 
kalırken, aynı zamanda değişen dünya di-
namiklerine uyum sağlayan çevik bir yöne-
tim anlayışını da benimsemeyi hedefliyor.
Ulaş Altıparmak kimdir?
Gıda sektöründe 12 yıllık deneyime sahip 
olan Ulaş Altıparmak, kariyeri boyunca 
Balparmak çatısı altında ticari pazarlama, 
tedarik zinciri, iş geliştirme, proje yönetimi 
ve bölge operasyonları gibi çeşitli alanlarda 
yatay ve dikey geçişler yaparak aktif olarak 
görev aldı. 1989 doğumlu Altıparmak Sa-

bancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri lisans 
programının ardından, Bilgi Üniversitesi’n-
de MBA yüksek lisans derecesiyle akademik 
altyapısını güçlendirdi. Dijital dönüşüm, 
kurumsal yapılanma ve sürdürülebilir bü-
yüme stratejileri konularında uzmanlaşan 
Altıparmak; analitik bakış açısını, insan 
odaklı liderlik anlayışıyla bütünleştirerek 
değişim yönetimi, inovasyon, finansal ve-
rimlilik ve paydaş ilişkileri gibi alanlarda 
yüksek performanslı ekiplerle önemli başa-
rılara imza attı.  Altıparmak, markanın ge-
lecek perspektifini ise şu sözlerle özetliyor: 
“Balparmak bugün yalnızca bir bal markası 
değil; aynı zamanda doğaya, üreticiye ve 
topluma duyarlı bir değer üretim mode-
linin temsilcisi.  AR-GE yatırımlarımız, api-
terapi ürün portföyümüz, kalite güvence 
laboratuvarlarımız ve sürdürülebilir tedarik 
zincirimizle yalnızca Türkiye’de değil, 43 
ülkede yer aldığımız global pazarlarda da 
güçlü bir konumdayız. Bu başarıyı, ülkemizi 
gururla temsil edeceğimiz yeni ve stratejik 
pazarlarda daha da ileriye taşıyacağız.”

Balparmak Genel Müdürlük görevine 
Ulaş Altıparmak atandı

Ecz. Akgün Özen, Pharmatopia Vizyoner 
Eczacılar Derneği Başkanı oldu

Pharmatopia Vizyoner Eczacılar 
Derneği 2025 – 2027 Dönemi Yö-
netim Kurulu seçimini tamamla-
dı. 2025 - 2027 Dönemi Yönetim 
Kurulu şöyle oluştu: Ecz. Akgün 

Özen (Başkan) Ecz. Hale Elmas Sığırcı (Baş-
kan Yardımcısı), Ecz. Gamze Çınar Sönmez 
(Sayman), Ecz. Ebru Acar (Genel Sekreter), 
Ecz. Gökhan Levent (asil üye).

Başkan Ecz. Akgün Özen 
yaptığı konuşmada, “Phar-
matopia, “Yeni Dünyada Yeni 
Eczacılık” anlayışıyla; çağın 
değişen sağlık ekosistemine 
uyum sağlayarak; Eczacının 
“DANIŞMANLIK” rolünü daha 
da güçlendirmeyi hedefle-
mektedir. Eczacılık mesleği-
ni daha güçlü bir geleceğe 
taşımak, Eczacılık alanında 
yenilikçi ve sürdürülebilir çö-
zümler üretmek ve toplum 
sağlığına yönelik çalışmalar 
yürütmeye odaklanan Phar-
matopia, sağlıkta dijital-
leşme, kişiselleştirilmiş 
tıp ve sürdürülebilir sağlık 
gibi yenilikçi konuları da 
bu dönemin ana odağına 
almıştır” dedi. Özen şöyle 
devam etti: Odaklarımız: 

Eczacının danışmanlık rolünü güçlen-
dirmek, Dijitalleşme, kişiselleştirilmiş 
tıp ve sürdürülebilir sağlık, Toplum 
sağlığına katkı sunan, bilimsel temelli 
projeler üretmek.
Pharmatopia’nın Eczacıya Dokunan 
Projeleri 
1. Metabolik Sağlık Danışmanlığı Serti-
fikalı Eğitim Programı 

2. Kişiselleştirilmiş İlaç Tedavisi - Farma-
kogenomik Sempozyumu 
3. Metabolik Hastalıklar ve Obeziteyi Yö-
netmek: Eczacının Gücü ve Rolü Sempoz-
yumu 
4. Eczacılar için 1.Aşı Kursu 
5. Sağlıklı Adımlar: Seyahat Sağlığında Ec-
zacı Rehberliği Eğitimi 
Topluma Dokunan Projeleri 
1. Sağlıklı Yaşam Buluşmaları - Sosyal Webi-
nar/Belediye İşbirlikleri 
2. Pharmatopia Eczacıları Sahada - Köyde 
Sağlık İçin Yola Çıktık! KODA İşbirliğiyle 
3. Podcast Videocast - Evrene Sağlık / Bi’ 
Doğrusu Var
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Anneler için zaman hiçbir şeye 
yetmez gibi görünür. Lansinoh 
Giyilebilir Göğüs Pompası’nın 
görünmez, şık ve ultra sessiz ta-
sarımı sayesinde anneler, istedi-

ği zaman ve istediği yerde sağım yapabilir. 
Giyilebilir göğüs pompası maksimum anne 
sütünün elde edilmesine ve annelerin za-
manı dilediği şekilde kullanılmasına olanak 
tanır.
Tamamıyla eller serbest Lansinoh Giyilebilir 
Göğüs Pompası, kablo ve tüplere bağlı kal-
madan yalnızca sütyene yerleştirilerek ha-
reket halindeyken de sağım imkânı sağlar.  
Yüksek çekim gücü ve etkin sağım özellik-
lerinden ödün vermeden, her yerde sağım 
yapılabilmesi için geliştirilmiştir. Ultra sessiz 
ve hafif giyilebilir göğüs pompası; kolay ku-
rulum ve temizlik imkânı sağlayan 4 parça-
dan oluşarak anneler için son derece pratik 
kullanım imkânı sunar.
Her annenin ihtiyacına uygun olarak tekli 
veya çiftli satın alma seçenekleri mevcuttur. 
• 9 farklı emme seviyesi ile anne sütü üreti-
mini maksimum düzeye çıkarır
• 4 ayrı sağım modu ile daha gelişmiş bir sa-
ğım imkânı sunar

• Kolay kullanım sunan LED ekranı, zaman 
takibi ve sağıma hızlıca başlamaya yardım-
cıdır

• Kablosuz ve tüpsüzdür; eller serbest ve ta-
şınabilir kullanım sağlar  
• Ultra sessiz ve hafif tasarıma sahiptir. 
• 1.5 saat şarj ömrü, USB şarj kablosu ile şarj 
edebilir teknolojisi, hareket halindeyken de 
süt sağımına imkan sağlar. 
• Sızıntı yapmayan 180 ml süt toplama şişe-
leri ile anne sütü kolayca biberona/süt sakla-
ma poşetine aktarılabilir. 
• Bulaşık makinesinde yıkanabilen ve kolay 
kuruluma sahip yalnızca 4 parçadan oluşur.

Lansinoh Giyilebilir Göğüs Pompası 

Berko İlaç’tan Bilecik’te yeni üretim tesisi yatırımı

Berko İlaç’ın yeni yatırımı, Bilecik ili 
Bozüyük ilçesinde yer alan, toplam 
kapalı alanı 16.395 metrekare olan 
ve beta laktam grubu antibiyotikler, 
hormon ve onkoloji ilaçlarının üre-

tileceği 3 ayrı tesisin ilk etabının çalışmaları-
na başlandı. Berko İlaç Bozüyük Üretim Tesisi 
alanını ziyaret eden Berko İlaç CEO’su Ecz. Ba-
rış Özyurtlu, ilk olarak Eskişehir Eczacı Odası 
Bilecik il temsilciliğinde ağırlandı. Daha sonra 
Bilecik Valisi Şefik Aygöl’ü makamında ziya-
ret eden Ecz. Özyurtlu, Vali Aygöl’e Berko İlaç 
Bozüyük Üretim Tesisleri yatırımı hakkında 
detaylı bilgi aktarımında bulundu. Ziyaretine 
Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Ce-
mal Gerem ile devam eden Özyurtlu, ziyareti 
sonrası üretim tesisi alanını gezdi. Özyurtlu’ya 
Eskişehir Eczacı Odası II. Başkanı Ecz. Nage-
han Kaya Şentürk ve Eskişehir Eczacı Odası 

Veznedarı Ecz. Nazım Çalışkan eşlik etti. Zi-
yaret sonrası Eskişehir Eczacı Odasına geçen 
heyete, Eskişehir Eczacı Odası Başkanı Ecz. 
Mustafa Çelik, Türk Eczacıları 
Birliği (TEB) Saymanı Ecz. Uğur 
Elik ve TEB Merkez Heyeti Üyesi 
Ecz. Alper Pehlivanlı da katıldı.
Berko İlaç Bozüyük Üretim Te-
sislerinde, toplam yatırım ma-
liyetinin 2 milyar TL olacak ileri 
teknoloji ekipman parkuru ve 
altyapısıyla, yılda 120 milyon 
kutu kapasiteli tesislerde, Tür-
kiye’de hiç üretilmeyen veya 
çok az üretilen ürünlerin ithal 
ikamesinin sağlanması hedef-
leniyor. 100 kişi ile başlanıp 
tüm etaplar tamamlandığında 
400 kişiye istihdam sağlayacak 

bu özel projenin ilk fazının, 2026 yılı ikinci ya-
rısında devreye alınması planlanıyor.
Ziyaret sonrası Berko İlaç CEO’su Ecz. Barış Öz-
yurtlu, “Bilecik ili Bozüyük ilçesinde yer alan 
yeni fabrika yatırımımız için çalışmalarımıza 
başladık. Fabrika alanına ve Bilecik’e gerçek-
leştirdiğimiz ilk ziyaretlerimizde bizleri ağırla-
yan ve yalnız bırakmayan Valimize, Eskişehir 
Eczacı Odasının değerli başkanı ve yönetim 
kurulu temsilcilerine, Bozüyük OSB’nin değer-
li müdürü ve TEB’in değerli yönetim kurulu 
temsilcilerine teşekkürlerimi sunarım. Berko 
İlaç olarak yenilikçi tedavilerimizle ve sağlıklı 
yarınlara ulaşmada öncü olma yaklaşımımız-
la 41 yıldır insan sağlığına değer katıyoruz. 
Türk ilaç sektörünün ve ülke ekonomisinin 
sürdürülebilir oluşumuna 41 yıldır kesintisiz 
katkı sağlıyoruz. Önümüzdeki dönem hede-
fimiz ise yeni fabrika yatırımımızla ve artan 
istihdamımızla, yerli ve yenilikçi ürünlerimiz-
le ülke ekonomisine ve insan sağlığına katkı 
sağlamaya devam etmek yönünde.” şeklinde 
açıklama yaptı. 
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Taurin: Gençliği ve Sağlığı 
Destekleyen Amino Asit

Taurin, vücudumuzun işleyişin-
de kilit roller üstlenen ancak 
protein yapısına dahil olmayan 
özel bir amino asittir. Beyin, 
kalp ve kaslarda yüksek miktar-

da bulunan bu bileşik, antioksidan özellik-
leri sayesinde hücreleri serbest radikallerin 
zararından koruyarak sağlığı destekler. Yaş-
lanma karşıtı etkileri ve metabolik faydaları 
ile modern bilimde ön plana çıkan taurin, 
uzun yaşam arayışında umut vadeden bir 
molekül olarak dikkat çekmektedir. Hüc-
resel düzeyde, taurin yaşlanma sürecini 
yavaşlatıcı etkiler sergiler. Araştırmalar, ta-
urin takviyesinin yaşam süresini uzattığını 
ve hücre yaşlanmasının belirteçlerini bas-
kıladığını göstermektedir. Özellikle telo-
merlerin korunması ve hücre enerji meta-
bolizmasını düzenleyen SIRT1 proteininin 
desteklenmesi, taurin’in yaşlanma karşıtı 
potansiyelini güçlendiren başlıca mekaniz-
malardır.

Taurin’in faydaları
Taurin yalnızca hücresel yaşlanma ile sı-
nırlı kalmaz; metabolik ve kardiyovasküler 
sağlık üzerinde de önemli etkiler yaratır. 
İnsülin duyarlılığını artırarak Tip 2 diyabet 
ve obezite gibi metabolik rahatsızlıklara 
karşı koruma sağlar. Aynı zamanda lipid 
metabolizmasını düzenleyerek kötü koles-
terolü düşürür ve kan basıncını dengeleye-
rek kalp-damar sağlığını destekler. Hayvan 

çalışmalarında, taurin takviyelerinin hiper-
tansiyon ve diğer
kardiyovasküler hastalıkların önlenmesin-
de etkili olduğu gözlemlenmiştir.

Beyin sağlığına etkisi
Beyin sağlığı üzerindeki etkileri de bir o ka-
dar dikkat çekicidir. Taurin, sinir sisteminde 
kalsiyum dengesini düzenleyerek nörore-
gülatör bir rol üstlenir. Sinir hücrelerini ko-
ruyup bilişsel işlevleri destekleyerek yaşa 
bağlı bilişsel gerilemelerin önlenmesine 
katkı sağlar. Ayrıca, nörodejeneratif hasta-
lıkların önlenmesi ve yönetiminde umut 
vadeden bir bileşendir.
Taurin’in takviye olarak kullanımı genellik-
le güvenli kabul edilse de, yüksek dozların 
potansiyel yan etkileri konusunda dikkatli 
olunmalıdır. Günlük 3 grama kadar olan 
dozlar genellikle güvenli bulunurken, uzun 
vadeli kullanımların bireysel sağlık duru-
muna göre değerlendirilmesi önemlidir.

Yaşlanmavı yavaşlatıyor
Taurin, yaşlanmayı yavaşlatıcı özellikleri, 
metabolizmayı düzenleme potansiyeli ve 
genel sağlık üzerindeki olumlu etkileriyle 
modern tıpta giderek daha fazla önem ka-
zanmaktadır. Bu molekülün sunduğu fay-
dalar, yaşlanmaya bağlı sağlık sorunlarını 
önlemede ve sağlıklı bir yaşlanma süreci 
için yeni stratejiler geliştirmede önemli bir 
kaynak olabilir. Ancak, taurin’in uzun vade-

li etkilerini anlamak için daha fazla bilimsel 
çalışmaya ihtiyaç olduğu unutulmamalıdır.

Kaynakça
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Taurin’in takviye olarak kullanımı genellikle güvenli kabul edilse de, yüksek dozların potansiyel yan 
etkileri konusunda dikkatli olunmalıdır.
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PANTENOLÜN CİLDE ETKİSİ 

Pantenol, pantotenik asidin (B5 
vitamini) biyolojik olarak aktif 
olan alkol türevidir. Saç ve de-
rinin doğal yapısında bulunur. 
Stabil olmayan pantotenik asi-

din alkol formudur, vücutta pantotenik asi-
de dönüşür. Pantenol, kozmetik preparat-
larda, multivitaminlerde ve bazı parenteral 
preparatlarda kullanılır ve pantotenik asit 
kadar biyolojik aktivite gösterir. 

• Hümektan özelliğiyle (nem tutucu) cildi 
yumuşatmak için stratum korneuma su çe-
ker. Bu etkisinden dolayı pantenol kozme-
tiklerde kullanılan etkili bir nemlendiricidir. 
• Saçın nem miktarını ve elastikiyetini artı-
rır, saçı hava kirliliği, güneş ışınları gibi çev-
resel faktörlere karşı korumaya da yardımcı 
olur. B5 vitamini aynı zamanda daha par-
lak, güçlü ve canlı saçlara sahip olmayı sağ-
lar. Bazı araştırmalara göre pantotenik asit 
saçtaki pigmentasyonun da korunmasında 
etkili olmaktadır. 
• Stratum korneumda lipit sentezini artı-
rarak cildin bariyer görevini destekler, bağ 
doku hücreleri fibroblastların çoğalmasını 
sağlayarak yaraların iyileşmesini sağlar. 
Klinik araştırmalar, yumuşatıcıların günlük 
kullanımının atopik dermatiti önlediğini 
veya ilişkili cilt bariyeri kusurunu iyileştire-
rek alevlenmeleri azalttığını göstermiştir. 
• Antienflamatuar etkisinin de olması ne-
deniyle irite olmuş ciltleri yatıştırdığı belir-
tilmektedir. 
• Yapılan başka bir çalışmada ise B5 vita-
minin ciltteki yağlanmayı kontrol altına al-
maya, böylece akne gibi cilt problemlerini 
azaltmaya yardımcı olabileceği görülmek-
tedir. 

• B5 vitaminin kimyasal formu olan pante-
nol tırnak sağlığı üzerinde olumlu etkiler 
gösterebilir. Bir araştırmaya göre pantenol; 
tırnaklar için nemlendirici görevi görür ve 
tırnakların kırılmasını engellemeye yar-
dımcı olur. 
• Bazı çalışmalara göre B5 vitamini ciltte 
dolgunluk sağlayarak kırışıklık görünümü-
nün de azalmasına yardımcı olabilir. 
• Derinin yeniden epitelizasyonunu hızlan-
dırır ve fibroblast proliferasyonunu aktive 
eder. Bu nedenle ülserler, yatak yaraları, 
sıyrıklar, yanıklar ve güneş yanığı için yara 
iyileştirme destekleyicisi olarak kullanılır. 
Ablatif lazer tedavisi, dermabrazyon, mik-
ro iğneleme veya dövme gibi birçok tıbbi 
ve kozmetik müdahale, yüzeysel/küçük 
yaralarla sonuçlanır; bu, epidermisin bü-
tünlüğünü etkiler ve hasarlı cildin düzgün 
bir şekilde iyileşme sürecini sağlamak için 
işlem sonrası yara bakımı gerektirir. Yara 
iyileşmesinin üç aşamasını (inflamasyon, 
proliferasyon ve yeniden şekillenme) des-
tekleyen topikal bileşiklerin özellikle küçük 
ve yüzeysel yaraların tedavisinde dekspan-
tenolün yararlı olduğu düşünülmektedir. 
• B5 vitaminin faydaları yukarıda sayılan-
larla sınırlı değildir. B5 vitamini; steroid 
hormonlarının, D vitaminin ve bazı sinir ile-
tilerinin normal sentezinde ve metaboliz-
masında görev alır. Vücudun normal enerji 
metabolizmasında görev alarak yorgunluk 
ve bitkinliğin azalmasına yardımcı olur. B5 
vitamini normal sindirim sisteminin işleyi-
şine yardımcı olur. Kırmızı kan hücrelerinin 
oluşum sürecinde görev alır. 
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20 yıllık deneyimiyle takviye edici gıda sek-
törünün öncü şirketi Orzaks, insan kaynağını 
stratejik büyüme vizyonunun merkezine alan 
yaklaşımıyla dikkat çekiyor. Kuruluşundan bu 
yana istikrarlı bir şekilde büyüyen şirket, sa-
dece üretim ve inovasyon gücüyle değil, aynı 
zamanda insan odaklı yönetim anlayışıyla da 
fark yaratıyor. Bugün, küresel pazarda reka-
bet gücünü artıran Orzaks, insan kaynakları 
politikalarını sadece bir destek fonksiyonu 
olarak değil, kurumun geleceğini inşa eden 
stratejik bir değer alanı olarak konumlandırı-
yor. Sürdürülebilir başarının yalnızca finansal 
büyümeyle değil, insanı merkeze alan yakla-
şımlarla mümkün olduğuna inanıyor. Küresel 
rekabette insan kaynağını stratejik bir değer 
alanı olarak gören şirket, işe alımdan yetenek 
yönetimine, liderlik gelişiminden dijitalleşme-
ye kadar tüm insan kaynakları süreçlerini en-

tegre ve kapsayıcı bir yapıya dönüştürdü. 
“Sadece işe almayız, aynı zamanda 
geleceği inşa edecek ekipleri kurgularız”
Orzaks İnsan Kaynakları Müdürü Zerin Sevin 
Candan, kurumun yaklaşımını şu sözlerle ifade 
ediyor: “Biz, insan kaynağını yalnızca bir süreç 
olarak değil, kurumun ruhu olarak görüyoruz. 
Orzaks’ta her birey, potansiyeli doğrultusunda 
desteklenir, gelişimi ölçümlenebilir araçlarla 
izlenir ve liderlik yolculuğuna yönlendirilir. Sa-
dece işe almayız; aynı zamanda geleceği inşa 
edecek ekipleri kurgularız. Hedefimiz, çalışan 
deneyimini yalnızca bir süreç olarak değil, bir 
“kurumsal yaşam yolculuğu” olarak kurgula-
mak. Yeni aramıza katılan arkadaşlarımızı bu 
hikâyenin ruhuna uygun şekilde karşılamak, 
onları yalnızca yetkinlikleriyle değil, aynı za-
manda değerlerimizle bütünleştirerek gelece-
ğe hazırlamak temel ilkemizdir.” 

Küresel hedeflerle uyumlu, insan odaklı büyüme stratejisiyle Orzaks, 
çalışan deneyimini stratejik avantaja dönüştüren yenilikçi insan 
kaynakları modeliyle yalnızca bugünü değil, geleceği de şekillendiriyor.

Yalnızca İşveren Değil, İlham 
Veren Bir Vizyon Ortağı: Orzaks

Takviye edici gıda sektörünün li-
der markası Orzaks, sürdürülebilir 
büyümeye odaklanan stratejileri, 
güçlü Ar-Ge yatırımları ve global 
vizyonuyla 2024 yılını başarıyla ge-

ride bırakırken, 2025 yılı için iddialı hedeflerle 
yoluna devam ediyor. 2004 yılında insan sağ-
lığını öncelik alarak yola çıkan şirket, bugün 
150’den fazla ürünü, yaklaşık 800 çalışanı ve 
iki ayrı üretim tesisinde yıllık 25 milyon kutu 
üretim kapasitesiyle Türkiye ve dünya pazar-
larında güçlü bir oyuncu konumunda.
Büyümede Rekor Artış
Orzaks, son beş yıl içinde dikkat çekici bü-
yümeye imza attı. 2019 yılında yaklaşık 18 
milyon USD olan satış rakamı, 2024 yılında 

118 milyon USD’ye ulaştı. Kutu bazlı 
satışlarda da önemli artış yaşanarak, 
2019’da 3 milyon kutu olan satış, 
2024’te 19,5 milyon kutuya yükseldi. 
Bu başarının ardında yenilikçi ürün 
geliştirme, kalite odaklı üretim anla-
yışı ve etkin pazarlama stratejileri ya-
tıyor. 2024 yılında yüzde 19’luk kutu 
bazlı büyümeyi başarıyla gerçekleş-
tiren Orzaks, magnezyum, D vitami-
ni, Omega-3, B12 vitamini ve demir 
kategorilerinde pazar lideri marka 
olma konumunu güçlendirdi. 2024 
yılını yaklaşık 4 milyar TL ciro ile kapa-
tan şirket, global arenada da hızlı bir 
büyümeye imza atarak ihracatını iki 
katına çıkardı. 2025 senesinde toplam 

üretimin yüzde 15’inin üzerinde ihracat yap-
mayı hedefliyor. Orzaks Genel Müdürü Yunus 
Emre Alimoğlu, şirketin büyük hedeflerine 
ilişkin olarak şunları söyledi: “Orzaks olarak, 
bilimsel inovasyonu merkeze alarak sektörde 
fark yaratmaya devam ediyoruz. 2025 yılında 
büyük bir dönüşüm planını hayata geçirerek 
hem ürün gamımızı genişletiyor hem de glo-
bal arenadaki etkinliğimizi artırıyoruz. Yeni 
yatırımlarımız ve Ar-Ge projelerimizle tüm 
dünyada daha fazla insanın sağlıklı bir yaşam 
sürebilmesine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.”
2025 İçin Büyük Hedefler
Yeni yılda Orzaks, bilimsel inovasyonu ve 
global pazarlara açılımını daha da hızlandı-
racak. Şirket, longevity (uzun ve sağlıklı ya-

şam) kategorisinde hücresel yenilenme ve 
yaşlanma karşıtı ürünlere odaklanarak pazar 
payını artırmayı planlıyor. Ayrıca, çiğnenebilir 
formda takviye edici gıdalarla sağlıklı formü-
lasyonları pazara sunmayı hedefliyor. Orzaks, 
ihracatta da yeni bir döneme giriyor. Azer-
baycan pazarında lider konuma ulaşan şirket, 
Asya, Orta Doğu ve Afrika bölgelerinde hızlı 
büyümeyi desteklemek adına Kazakistan’da 
üretim tesisi yatırımı planlıyor. Bu tesis, böl-
gesel tedarik süreçlerini hızlandırarak şirketin 
global büyüme hedeflerine katkı sunacak.
Sektörün Geleceğini Şekillendiriyor
Takviye edici gıda sektörü, sağlıklı yaşam bi-
lincinin artmasıyla hızla büyürken, Orzaks da 
Ar-Ge yatırımlarıyla sektöre öncülük etmeye 
devam ediyor. Dermokozmetik ve probiyotik 
üretimine yönelik çalışmalarını hızlandıran 
şirket, Türkiye’de ithal dermokozmetik mar-
kalarının ağırlığını azaltmayı ve yerli üretimle 
sektöre katkı sunmayı amaçlıyor.
Türkiye Ekonomisine Katkı
Orzaks’ın büyük atılımları, Türkiye ekonomisi-
ne de katma değer sağlıyor. Ar-Ge ve üretim 
yatırımları, yerel ekonomiyi güçlendirirken is-
tihdam alanında da önemli rol oynuyor. 2025 
yılı itibarıyla yüzde 56 büyümeyi hedefleyen 
Orzaks, sağlık sektöründe yerli üretimin art-
masına öncülük edecek. Yeni yatırımlar ve 
genişleyen global pazar payı ile Orzaks, Türki-
ye’nin dünyada takviye edici gıda pazarında-
ki konumunu daha da güçlendirmeye devam 
edecek.

Türkiye’den Dünyaya Uzanan Sağlık Yatırımı



Son yıllarda yaptıkları çalışmaların çıktılarını 
somut olarak gördüklerini vurgulayan Can-
dan, “Son dört yılda %162 oranında büyüyen 
insan kaynağımız; vizyonumuzun, doğru 
planlamamızın ve güçlü ekibimizin kolektif 
bir başarısıdır. 2025 ve sonrası için, stratejik 
alanlarda yetenek çeşitliliğini artırmak, diji-
tal kabiliyetleri yüksek ekiplerle büyümek ve 
global operasyonlarımızı besleyecek istih-
dam hacmine ulaşmayı hedefliyoruz. Kadın 
çalışan oranımızın yüzde 40, merkezi  kadın 
yönetici oranımızın ise % 60 seviyesine ulaş-
ması, eşitlikçi yapımızın güçlü bir göstergesi-
dir. Kadın liderliğine teşvik eden programla-
rımız ve esnek çalışma uygulamalarımızla bu 
oranı daha da artırmayı hedefliyoruz.”
“Açık Kapı” modeliyle her çalışana söz 
hakkı tanıyor
Zerin Sevin Candan, şirket içi “Açık Kapı” 
modeliyle çalışıldığını belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Orzaks’ta her çalışan, pozisyon ve 
kıdem fark etmeksizin, yöneticilerine veya 
ilgili birimlere doğrudan ulaşabileceği bir 
“Açık Kapı” modeliyle çalışır. Çalışanlarımız, 
istedikleri zaman istedikleri konuda yöneti-
cilerle görüşebilir gerek bireysel gerek süreç-
sel tüm konularını özgürce dile getirebilir.” 
Candan, bu modelle her çalışana söz hakkı 
tanınırken, etik değerlere, şeffaflığa ve güve-
ne dayalı bir kurum atmosferi sunulduğunun 
altını çiziyor. 
Orzaks, çalışanlarının şirket içindeki her türlü 
deneyimi, düşünceyi ve gelişime açık gör-
dükleri alanları özgürce paylaşabilmelerine 
büyük önem veriyor. Bu doğrultuda, iletişim 
yalnızca bir süreç değil, kurumsal kültürün 
temel taşı olarak ele alınıyor. Birebir görüş-
melerden dijital geri bildirim formlarına, 
öneri kutularından anket sistemlerine kadar 
çok kanallı bir yapı ile desteklenen bu ileti-
şim modeli, çalışanların görüşlerini kolaylıkla 
ifade edebilecekleri bir ortam sağlıyor. En 
kritik önceliklerden biri, bu sürecin mutlak 
gizlilik ilkesi çerçevesinde yönetilmesi olarak 
görülüyor. Böylece çalışanların, pozisyon ya 
da unvandan bağımsız olarak kendilerini gü-
vende hissederek fikirlerini açıkça dile getir-
diğini vurgulayan Candan sözlerine şöyle de-

vam etti: “Çalışanlarımızın birbirine duyduğu 
güven, sevgi ve saygı, iş yapış biçimlerimize, 
karar alma süreçlerimize ve günlük iletişimi-
mize yön veren en güçlü kaynağımızdır. Bu 
değerler sayesinde, birlikte üretmeyi bilen, 
ortak vizyonla hareket eden ve global dün-
yaya uyum sağlayan güçlü bir organizasyon 
yapısı kuruyoruz.”
“Vizyoner ve kapsayıcı liderlik 
anlayışımızın çalışanlarımızca 
sahiplenmesi en büyük farkımız”
Zerin Sevin Candan, Orzaks’ın insan kaynak-
ları politikalarının odağında yer alan iç ile-
tişimin, çalışanların kuruma olan güvenini, 
aidiyet duygusunu ve katkı sağlama moti-
vasyonunu besleyen en önemli yapı taşla-
rından biri olduğunu belirtti.  Düzenli olarak 
gerçekleştirilen çalışan memnuniyet anket-
lerinin bu yapının ne denli sağlam temellere 
dayandığını ortaya koyduğunu vurgulayan 
Candan, “Anket sonuçları, çalışanların büyük 
çoğunluğunun Orzaks’ın stratejik vizyonunu 
ve küresel hedeflerini içselleştirdiğini, yap-
tıkları işin şirketin büyümesine doğrudan 
katkı sağladığına inandığını gösteriyor. An-
ketlerden çıkan en güçlü mesaj, çalışanları-
mızın yalnızca bir kurumun parçası olmanın 
ötesinde, ortak bir amaca gönülden bağ-
landıkları yönündedir. Üst yönetimimizin 
vizyoner ve kapsayıcı liderlik anlayışı, çalı-
şanlarımız tarafından sahipleniliyor, bu da 
bizi farklılaştıran en temel güçlerden biri.” 
şeklinde konuştu.
İnsan kaynakları süreçlerinin tamamı, 
tek bir dijital platform üzerinden entegre 
biçimde yönetiliyor
Orzaks, dijitalleşmeyi yalnızca operasyonel 
verimlilik sağlamakla sınırlamıyor, aynı za-
manda şeffaflık, etkileşim ve sürekli öğren-
me kültürünü pekiştiren stratejik bir araç 
olarak değerlendiriyor. İnsan kaynakları 
süreçlerinin tamamı, tek bir dijital platform 
üzerinden entegre biçimde yönetiliyor. Bu 
yapı, performans değerlendirmesinden ka-
riyer planlamasına, eğitim ihtiyaçlarının taki-
binden gelişim süreçlerinin izlenmesine ka-
dar her aşamada sistematik ve izlenebilir bir 
altyapı sunuyor. Dünyanın önde gelen dijital 

eğitim platformlarıyla yapılan iş birlikleri sa-
yesinde, üretim çalışanlarından direktör sevi-
yesine kadar tüm ekipler için erişilebilir, kap-
sayıcı ve sürekli gelişimi destekleyen güçlü 
bir öğrenme ekosistemi oluşturulmuştur.
“İş-yaşam dengesi, kurum kültürünün 
temel yapı taşlarından biridir”
Orzaks, çalışanlarının yalnızca mesleki değil, 
kişisel gelişimlerine de katkı sağlayan, bü-
tüncül bir kariyer yolculuğu sunuyor. Şirket 
içi liderlik pozisyonlarına yönelik yapılandı-
rılmış programlar, bireysel yetkinlikleri ge-
liştirmeye odaklanan eğitimler ve projeler 
aracılığıyla çalışanlara sürdürülebilir kariyer 
imkanları sağlanıyor. Zerin Sevin Candan, 
“İş-yaşam dengesi, kurum kültürünün temel 
yapı taşlarından biridir. Hibrit, esnek ve uzak-
tan çalışma modelleri ve wellbeing eğitim-
leriyle hem üretkenliği hem de içsel huzuru 
aynı düzlemde desteklemeye gayret ediyo-
ruz. Özellikle kadın çalışanlara yönelik uygu-
lamalarımızla, çalışan refahını önceliklendi-
ren bir yönetim anlayışı benimsiyoruz.” dedi.
Orzaks’ın global marka olma yolculuğun-
da insan kaynakları politikaları
Orzaks, global pazarda güçlü bir marka 
olma vizyonunu insan kaynağı stratejileriyle 
destekliyor. İş gücü planlaması, profesyo-
nel işe alım iş birlikleri ve yetenek yönetimi 
platformları sayesinde, yalnızca bugünün 
ihtiyaçlarına değil, geleceğin lider kadrola-
rına da yatırım yapılıyor. Yüksek performans 
kültürü, kurum değerleriyle uyumlu liderlik 
anlayışıyla Orzaks, global ölçekte önemli bir 
rekabetçi konumundadır. Farklı kültürlerden, 
dillerden ve bakış açılarından gelen ekip ar-
kadaşlarının oluşturduğu çeşitlilik, kurum 
kültürünü besleyen bir değer olarak sürdü-
rülebilir başarıya katkı sağlıyor.
Geleceğin profesyonelleri bugünden 
yetiştirilirken bireysel potansiyel en üst 
düzeye çıkarılıyor
Orzaks, geleceğin profesyonellerini bugün-
den yetiştirme sorumluluğuyla hareket edi-
yor. Üniversitelerle kurduğu güçlü iş birlikle-
ri, genç yeteneklerin kariyer yolculuklarına 
öğrencilik dönemlerinde dokunmasına ola-
nak tanıyor. Aynı zamanda inovatif fikirleri 
destekleyen özgün ve her yıl sayıları yüze 
yaklaşan öğrenciyi ağırlayan stajyer prog-
ramlarıyla geleceğin iş gücünü kuruma ka-
zandırıyor. Tüm çalışanlar için erişilebilir hale 
getirilen Akademi-ON dijital öğrenme plat-
formu sayesinde, yetkinlik gelişimi sürekli 
olarak desteklenirken kapsayıcı eğitim mo-
delleriyle bireysel potansiyel en üst düzeye 
çıkarılıyor. Terfi ve kariyer geçiş süreçleriyse 
şeffaflık, adalet ve liyakat ilkeleri temelinde 
yapılandırılmış sistemlerle yürütülüyor. Bu 
yaklaşım doğrultusunda Orzaks, yalnızca 
bugünün değil, yarının profesyonellerine de 
yatırım yapan, kapsayıcı kurum kültürüne 
sahip, bireysel gelişimi önceleyen stratejik 
insan yönetimi anlayışıyla ilham veren bir iş-
veren markası olarak konumlanıyor.
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Homeopat Ecz. Gülay GÜLEŞCE VAROL

BACH ÇİÇEKLERİ
Rock Water

Katı disiplinden daha rahat çalışmaya...

Merhabalar,
Bu sayımızda, kendine kar-
şı sert ve mükemmeliyetçi 
katı disiplinden daha rahat 
çalışmaya götüren bach 

çiçeğimiz Rock Water çiçeğini tanımaya 
çalışacağız.

• LATİNCE ADI : Aqua petra 
• TÜRKÇE ADLARI  : Kaynak suyu
• HAZIRLAMA TEKNİĞİ : Güneş
• GRUBU  : Yedi yardımcı
• DUYGUSAL GRUP  : Başkalarının 
iyiliğini aşırı önemseme

• Enerjisi güzel, temiz bir kaynak suyudur
Rock Water’ın Bach çiçeklerindeki adı “es-
neklik” çiçeğidir.  
• Bir kere koydukları kuralları kolay kolay 
değiştirmezler
• Yaşam tarzlarında çok katıdırlar
• İşleri engelleyeceğinden korktukları için 
yaşamın bir sürü zevkinden vazgeçerler
• Hayatta örnek gösterilmek isterler
• İhtiyaçlarını bastırırlar
• Çok disiplinlidirler
• Yaptıkları her işte mükemmeli ararlar

• İhtiyaçlarını bastırırlar
• Kendilerine ait kurallar koyup, bu kurallar 
dışına çıkmazlar
• Kendi doğrularına inanırlar
• Aşırı vicdanlı, kendileri için yüksek stan-
dart koyan çocuklar için düşünülebilir
Rock Water’ın fiziksel semptomları:
• Kas ağrıları
• Esnek olamama
• Eklem rahatsızlıkları
• Şiddetli regl ağrıları
 Bu remedi alındığında, Rock Water’ın 
olumlu potansiyeliyle birleşildiğinde;
• Her şeye açık olur, esnek davranabiliriz
• Prensiplerimizi, kurallarımızı, fikirlerimizi 
sabitlemez; hayatın değişimine göre yeni-
den gözden geçirebiliriz
• Kendimize iyi gelmediğini düşündüğü-
müz kuralları esnetmeyi, değiştirmeyi öğ-
reniriz
• Koyduğumuz standartların bizi esir etme-
sini değil bize hizmet etmesini sağlarız
• Sağlıklı bir disiplin anlayışı kazanırız
• Katı hayat görüşü sabit fikirlere bağlı kal-
maz,  gerektiğinde esnetebiliriz
• İdeallerimize ulaşmanın gerçek ve sağlıklı 
yolunun ancak neşe, keyif ve coşkuyla ola-
bileceğini öğreniriz
Dr Bach’ın açıklaması;
“Bu kişiler yaşam tarzları itibariyle çok ka-
tıdırlar; işlerini etkileyeceği düşüncesiyle 
kendilerini yaşamın birçok keyif ve zevkin-
den mahrum bırakırlar. Kendilerine karşı 
sert birer üstattırlar. İyi, güçlü ve aktif ol-
mayı arzu ederler ve bunu sürdürmelerini 
sağlayacak her şeyi yapacaklardır. Başka-
larına hitap edecek, böylece fikirlerini ta-
kip etmelerini ve sonuç itibariyle daha iyi 

olmalarını sağlayabilecek örnekler olmayı 
umut ederler. .....”
--On İki Şifacı ve Diğer Remediler

Rock Water’ın Kuvvet Cümleleri;
• Hedefe dönük çabalıyorum
• Kendimi rahat bırakıyorum
• Hedefime kolay ulaşıyorum

Sevgi ve muhabbetle,

Gülay Gülesce Varol
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Gülay GÜLEŞCE VAROL
Homeopat Eczacı 

BACH ÇİÇEKLERİ
Elm

Öz değer krizinden, içsel güvene.

Merhabalar…
Bu sayımızda, öz değer 
krizinden içsel güvene gö-
türen bach çiçeğimiz Elm 
çiçeğini tanımaya çalışa-

cağız.

ATİNCE ADI : Ulmus procera 
TÜRKÇE ADLARI  : Karaağaç
HAZIRLAMA TEKNİĞİ : Kaynatma
GRUBU : İkinci on dokuz
DUYGUSAL GRUP  : Ümitsizlik ve çare-
sizlik
• Kışın yaprak döken bir çeşit orman bitki-
sidir
• Yaprakları kısa saplı ve kenarları çift dikiş-
lidir
• Çiçekleri salkım şeklindedir
Elm’in Bach çiçeklerindeki adı “sorumluluk 
çiçeği”dir;
Öz değer krizinden içsel güvene götürür;

• İyi çalışan, iş kapasiteleri yüksek kişilerdir
• Yaşamdaki görevlerini yerine getirir in-
sanların ilerlemesi için önemli katkıda bu-
lunurlar
• Zaman zaman görevin çok ağır olduğu-
nu ve bunu gerçekleştirmenin güçlerinin 
ötesinde olduğunu düşünüp kaygılanırlar, 
moralleri bozulur
• Aniden kendilerini aldıkları işlerin altında 
eziliyor gibi hissederler
• Sorumluluklarını hakkıyla yerine getir-
mekten çok korkarlar
• İşleri, sorumlulukları paylaşmakta zorla-
nırlar
• Ellerini her taşın altına korkusuzca koyar-
lar
• Sorumluluklar üst üste bindiğinde bu 
yükü taşıyamaz hale gelirler
• Geçici güven kaybı yaşarlar

 Dr Bach’ın açıklaması;
“Bu, temizliğin/arınmanın remedisidir. 
Kendileri ile ilgili yeterince temiz olmayan 

bir şey varmış gibi hissedenler içindir. Ço-
ğunlukla bunun görünürde pek önemi yok 
gibidir. Diğer vakalarda ise kişilerde, kon-
santre iyi bir iş ortaya koyan, yaşamlarının 
çağrısını takip eden ve önemli, çoğunlukla 
da insanlığın hayrına bir şeyler yapmayı 
umut eden kişilerdir… Bu kişiler ele al-
dıkları işin çok zor olduğu ve bir insanın 
gücünü aştığı duygusuna kapıldıklarında 
depresyon yaşayabilirler.”
--On İki Şifacı ve Diğer Remediler

Elm’in  kuvvet cümleleri;
• Severek sorumluluk alıyorum
• Başkalarının yardım etmesine izin veriyo-
rum
• Güçlü kalıyorum

Sevgi ve muhabbetle,

Gülay Gülesce Varol
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Orzaks İlaç, Mavi Gelecek Projesi 
ile deniz ekosistemini ve Ome-
ga-3 kaynaklarını korumaya 
devam ediyor. Orzaks İlaç, De-
niz Yaşamını Koruma Derneği 

(DYKD), Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜR-
ÇEV) ve Arnavutköy Belediyesi iş birliğiyle, 
denizlerimizdeki kirliliğe dikkat çekmek ve 
sürdürülebilir bir deniz ekosistemi oluştur-
mak için Karaburun Sahili’nde kıyı temizliği 
etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamın-
da toplamda 107 kilogram atık toplandı.
Etkinliğe Orzaks İlaç Genel Müdürü Yunus 
Emre Alimoğlu, Orzaks İlaç Pazarlama ve 
Kurumsal İletişim Direktörü Müge Turan 
ve Arnavutköy Belediye Başkan Yardımcı-
sı katıldı. Denizlerin sürdürülebilirliği ve 
çevre bilincinin artırılması amacıyla hayata 
geçirilen Mavi Gelecek Projesi, bu yıl da de-
niz ekosistemini korumaya yönelik önemli 
bir adım attı. Proje, denizlerin temizliği ve 

sürdürülebilir Omega-3 kaynaklarının ko-
runması konusunda farkındalık yaratmayı 
hedefliyor.
Mavi Gelecek
3 Mart Dünya Omega-3 
Günü özelinde farkındalık 
projesi olarak geçtiğimiz 
yıl “Mavi Bayrak, Mavi Kalp” 
adıyla büyük yankı uyandı-
ran Orzaks İlaç, bu yıl “Mavi 
Gelecek” adıyla projenin 
kapsamını genişleterek, kıyı 
temizliği ve plastik atıkların 
azaltılması konusundaki far-
kındalığı daha da artırmayı 
amaçlıyor. Bu yıl da, 3 Mart 
Dünya Omega-3 Günü kap-
samında gerçekleştirilen et-
kinlikle denizlerin Omega-3 
açısından zengin besin kay-
nakları sunduğuna ve deniz-

lerdeki kirliliğin insan sağlığı üzerindeki 
olumsuz etkilerine dikkat çekildi. Orzaks 
İlaç, sağlık alanındaki öncü rolünü çevresel 
sürdürülebilirlik vizyonuyla birleştirerek, 
yalnızca insan sağlığını değil, sağlıklı bir 
çevrenin de önemini topluma anlatmaya 
devam ediyor. Orzaks İlaç Genel Müdürü 
Yunus Emre Alimoğlu, denizlerin temizli-
ğinin Omega-3 kaynaklarının sürdürülebi-
lirliği ve kalitesi için hayati önem taşıdığını 
vurgulayarak, çevresel sürdürülebilirlik ile 
insan sağlığı arasındaki bağlantıya dikkat 
çekti. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı Genel Mü-
dürü Almıla Kından Cebbari de, denizlerin 
korunmasının yalnızca ekolojik dengenin 
değil, aynı zamanda insan sağlığının da 
korunması için kritik bir öneme sahip oldu-
ğunu belirtti.

Sağlıklı Denizler ve Sağlıklı Nesiller için 
“Mavi Gelecek Projesi”

Dr. Mustafa Kalkan’ın 2. kitabı “Beyinden 
Bağırsağa” kitabevlerinde yerini aldı

Günümüzde takviye edici gıda-
lar konusunda oldukça fazla 
bilgi kirliliği bulunuyor. Gıda 
takviyeleri konusunda doğru 
bilgiye ulaşmada rehber ve 

başucu kitabı olan; Dr. Mustafa Kalkan ta-
rafından kaleme alınan “Akılcı ve Bilimsel 
Takviye Rehberi”, Nemesis Kitap tarafın-
dan yayınlanmış ve 14. Baskıya ulaşmıştı. 
Serininin 2. Kitabı “Beyinden Bağırsağa” da 
kitabevlerinde yerini aldı ve kısa sürede 2. 
Baskıyı yaptı!
“Sindirmek veya sindirememek, işte bütün 
mesele bu!” mottosuyla başlayan kitap, ba-
ğırsak sağlığı, beslenme ve sindirim teme-
linde başlayan, insülin direnci ve diyabete 
giden yolculuğun beyin sağlığına olan et-
kileri nelerdir ve bu doğrultuda takviyeler 
neden ve nasıl kullanılır? sorularına cevap 
veriyor.

Mide ve bağırsak problemleri
İlk kitapta, takviyeleri temel olarak her za-
man hayatımızda olması gerekenler, düzey 
takibine göre kullanılması gerekenler ve 
vücuttaki bir sorunla ilişkili olarak amaca 
göre hayata dahil edilmesi gerekenler şek-
linde üç gruba ayırarak “akılcı ve bilimsel 
kullanım metodolojisi” şeklinde anlatan Dr. 
Mustafa Kalkan, bu kitapta üçüncü grubu 
detaylandırarak günümüzde en yaygın 
karşılaışan mide ve bağırsak problemleri 
olan SİBO, gaz, reflü, geçirgen bağırsak, 
şişkinlik gibi sorunlar yanında, bağırsa-
ğın ayrılmaz bir parçası olan beyinle ilgili 
beyin sisi, dikkat eksikliği, unutkanlık gibi 
durumlarda kullanılabilecek takviyeler ve 
bunların doğru kullanımını anlatıyor. 
Nemesis Yayınevi tarafından yayınlanan 
“Beyinden Bağırsağa (Akılcı ve Bilimsel 
Takviye Rehberi-2)” kitabını tüm kitabev-

lerinden ve online platformlardan temin 
edebilirsiniz.
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41 yıldır toplum sağlığı için üreten 
Berko İlaç’ın bilgi birikimi ile Ecz. 
Berat Beran’ın 50 yılı geçen mes-
lek tecrübesinin aktarıldığı Berat 
Beran İlaç, 2024 yılında kurularak 

Türk tıbbına hizmet vermeye başladı. Saha 
kadrosu ve yönetim ekibi atamalarının ta-
mamlandığı Berat Beran İlaç; pediatri, fizik 
tedavi, acil ve dahiliye branşlarında birçok 
imza ürünü ile sektördeki yerini aldı.
Bu yıl itibarıyla 105 kişilik bir ekiple pazar-
da aktif rol almaya başlayan Berat Beran 
İlaç, “Duayen Bir İmza” sloganıyla toplum 
sağlığına hizmet veriyor. Berat Beran İlaç 
yönetim kadrosuna atanan isimler ise Pa-
zarlama Müdürü Azer Kandemir, Medikal 
Müdür Dr. Cüneyt Fındık, Satış Müdürü 
Fırat Bayar, Tanıtım Müdürü Ali Ulugerçek 
ve Ürün Uzmanı Ecz. Cansın Ürkmez oldu.
Azer KANDEMİR

İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Jeofizik Mühendisliği bölümünden mezun 
olan Azer Kandemir, profesyonel iş haya-
tına 2005 yılında ilaç sektöründe başladı. 
20 yıllık sektör tecrübesinde, satış ve pa-
zarlama alanlarında uluslararası ve ulusal 
firmalarda tıbbi tanıtım sorumlusu, bölge 
müdürü ve ürün müdürü pozisyonlarında 
görev alan Kandemir, 2018 yılında Berko 
İlaç’a KBB ve pediatri alanlarından sorumlu 
ürün müdürü olarak katıldı. Görevine 2020 

yılından bu yana kıdemli ürün müdürü ola-
rak devam eden Azer Kandemir, 2024 yılın-
da Berat Beran İlaç’ın kurulmasıyla birlikte, 
Berat Beran İlaç Pazarlama Müdürü olarak 
atanmıştır. 
Dr. Cüneyt FINDIK

1996 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fa-
kültesinden mezun olan Cüneyt Fındık, 
2011 yılına kadar Sağlık Bakanlığına bağlı 
olarak aile hekimliği ve acil servis hekimliği 
yaptı. 2011 yılında Berko İlaç bünyesinde 
medikal müdür olarak çalışmaya başlayan 
Fındık, bir dönem Berko İlaç’ta medikal 
müdürlük yanında farmakovijilans yetkilisi 
olarak görev aldı. Dr. Cüneyt Fındık, 2025 
yılı itibarıyla Berat Beran İlaç’a Medikal Mü-
dür olarak atandı.
Fırat BAYAR

İş hayatına 2000 yılında Çukurova Holding 
bünyesinde faaliyet gösteren BMC Otomo-
tiv firmasında satış temsilcisi olarak baş-
layan Fırat Bayar, 2002 yılında Roche İlaç 
firmasında Diyarbakır bölgeye bağlı tıbbi 
satış temsilcisi olarak ilaç sektörüne geçiş 
yaptı. 2006 yılında yine aynı firmanın Ada-
na-Diyarbakır bölgelerinin bölge müdürlü-
ğüne atanan Bayar, 2009 yılında Bilim İlaç 
Diyarbakır bölge müdürü olarak görevini 
sürdürdü. 2013 yılında Adana bölge mü-
dürü olarak Berko İlaç’a geçiş yapan Fırat 
Bayar, 2025 yılında Berat Beran İlaç Türkiye 
Satış Müdürü olarak atandı.
Ali ULUGERÇEK 

Atatürk Üniversitesi Adalet bölümü mezu-
nu olan Ali Ulugerçek, ilaç sektöründe ça-
lışmaya 2003 yılında Berko İlaç Diyarbakır 
bölgede tıbbi tanıtım temsilcisi olarak baş-
ladı. 2012 yılında yeşil grubun kurulmasıy-
la beraber Diyarbakır bölge müdürü olarak 
görevini sürdüren Ulugerçek, Kasım 2024 
tarihi itibarıyla Berat Beran İlaç Türkiye Ta-
nıtım Müdürü olarak atandı. 
Ecz. Cansın ÜRKMEZ
Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakülte-

sinden 2022 yılında mezunu olan Cansın 
Ürkmez, mezuniyetinin ardından 1 yıl 
boyunca Eskişehir’de bulunan Babadağ 
Eczanesi’nde yardımcı eczacılık sürecini 
tamamladı. Dil eğitimi için 6 ay boyunca 
Londra’da bulunan Ürkmez, bu süreçte bir 
eczanede gönüllü eczacı olarak çalışıp de-
neyim edindi. 2024 yılı Eylül ayında Berko 
İlaç bünyesinde çalışmaya başlayan Cansın 
Ürkmez, Berat Beran İlaç’a Ürün Uzmanı 
olarak atanmıştır.

“Duayen Bir İmza” Berat Beran İlaç Kuruldu



YARIM ASIRA YAKLAŞAN
DENEYİMİYLE SEKTÖRÜN LİDERİ
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OTC Derneği tarafından orga-
nize edilen ilk “Dijital Sağlık 
& Dijital Sağlık Okuryazarlığı 
Kongresi”; katılım gösteren 
1.600 sağlık profesyoneli ve 

basın tarafından ilgiyle karşılandı.
2023 yılında kurulan OTC Derneği; sağlık 
ve teknoloji alanındaki hızlı gelişmeler 
doğrultusunda, dijital sağlık alanında yan-
kı uyandıran önemli bir buluşmaya ev sa-
hipliği yaptı. Dijital Sağlık ve Dijital Sağlık 
Okuryazarlığının geleceğini detaylı bir şe-
kilde ele alan doktorlar, eczacılar ve dijital 
sağlık girişimcileri; 10-12 Nisan tarihleri 
arasında Wyndham Grand İstanbul Levent 
Hotel’de düzenlenen Dijital Sağlık Kong-
resi’nde bir araya gelerek deneyimlerini 
paylaştılar.
Sağlık Teknolojileri ve Yapay Zeka, Yapay 
Zeka Destekli Rehabilitasyon Platformu, 
Nörofarmakoloji İlaç ve İlaç Etkileşimle-
ri’ne Yapay Zeka, Her Yönüyle Dijital Sağ-
lık, Dijital Dünyada Etkili Sağlık İletişimi, 
Dijital Sağlıkta Dünya Trendleri, Kronik 
Stresin Hormonlar Üzerindeki Etkisi, Dijital 
Sağlıkta Hukuk Bakışı, Sosyal Medya’nın Z 
Kuşağı Tüketim Alışkanlıkları Üzerine Etkisi 
gibi konulara değinilen ilk Eczacı ve Doktor 
Buluşması üç gün boyunca sağlık profes-
yonelleri tarafından yoğun ilgi gördü. Aynı 
zamanda, İstanbul Aile Hekimliği Derne-
ğinden de 6000 hekim oturumlara online 
olarak katılım sağladı.
‘Doktor Eczacı Buluşması’ konsepti
Gerçekleşen basın toplantısına, konuşmacı 
olarak kongre düzenleme kurulu üyeleri; 

OTC Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. 
Ecz. Vildan Küçükmustafa, Prof. Dr. İsmet 
Melek, Ecz. Neylan Zırhlıoğlu Ener, Ecz. Se-
lim Parlak, Ecz. Fulya Urgancıoğlu ve Ecz. 
Pınar Arı Şentuğ katılım sağladı.
OTC Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. 
Ecz. Vildan Küçükmustafa; “Doktor Eczacı 
Buluşması” formatında gerçekleştirilen ilk 
Dijital Sağlık Kongresi’nde, yalnızca aka-
demik bilgi paylaşımı yapılmadığını, ortak 
sorumluluk bilincinin güçlendirilmesi açı-
sından da çok kıymetli bir adım atıldığını 
belirterek şunları söyledi; “2023 yılında 
kurduğumuz OTC Derneği, dijital sağlık 
alanında Türkiye’nin öncü sivil toplum 
kuruluşlarından birisi olarak, dijital sağlık 
teknolojilerinin etkin, güvenli ve etik kul-
lanımını yaygınlaştırmayı amaçlamaktadır. 
Dijital Çağ olarak adlandırdığımız bu dö-
nemde; teknolojinin kullanımıyla ilgili çe-
şitli analizler, önemli araştırma platformları 
tarafından gerçekleştirilmektedir. Bu ko-
nuda, “We are Social”ın hazırlamış olduğu 
raporu örnek gösterebiliriz. Türkiye’de ya-
şayan insanlar, günlerinin yaklaşık 8 saatini 
internette geçirirken, %80’lik kısmı da in-
terneti bilgi edinmek amacıyla kullanıyor. 
Ek olarak; bu araştırmaya göre Türkiye’de 
her 5 kişiden 4’ün aktif şekilde sosyal med-
yayı kullanmakta olduğundan bahsedili-
yor. Bu çalışmaların sonuçlarıyla anlamlı bir 
korelasyon oluşturduğumuzda; her geçen 
gün artan sağlık harcamalarının önemli bir 
bölümünün; yanlış bilgi kaynakları, gerek-
siz başvurular ve uygunsuz ilaç kullanımı 
gibi nedenlerden kaynaklandığını daha 

net bir şekilde anlıyoruz. Türkiye’de sağlık 
harcamalarının %10-%15 kadarının bilgi 
eksikliğinden doğduğu tahmin ediliyor. 
Bu nedenle ‘Doktor Eczacı Buluşması’ kon-
septiyle gerçekleştirdiğimiz bu kongrenin, 
yalnızca akademik bir bilgi paylaşımı değil, 
ortak sorumluluk bilincinin güçlendirilme-
si açısından da çok kıymetli bir adım oldu-
ğunu belirtmek isterim.”
“Koruyucu sağlığa önem vermemiz 
gerekiyor”
Dijital Sağlık Kongresi Düzenleme Kurulu 
Üyelerinden Prof. Dr. İsmet Melek de, ge-
lecekte kronik hastalıkların insan sağlığını 
ciddi biçimde tehlikeye sokacağını şu söz-
lerle belirtti; 
“Hem eczacılar hem de hekimler olarak, 
koruyucu sağlığa önem vermemiz gereki-
yor. Ben, bazı kronik hastalıklarla ilgili acı 
tablodan da bahsetmek istiyorum. 2030 
yılında ulaşmamız beklenen diyabet hasta 
sayısına, 2011 yılında ulaşmış bulunuyo-
ruz. Avrupa’da diyabet rahatsızlığına sahip 
kişi oranının en sık arttığı ikinci ülke Türki-
ye’dir. Bir diğer önemli kronik hastalık ise 
Alzheimer’dır. Dünyanın en prestijli mec-
ralarından biri olan; The Lancet Dergisi’nde 
yayınlanan 2022 yılı mega verilerine göre; 
2050 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nde Alz-
heimer’ın artış hızı %277 olacak. Bu veriler 
batı toplumlarında bu rakamlarda değil, 
Amerika ve Kanada’da hiç değil! Bizim 65 
yaş üstü nüfusumuzun, %7’den %14’e yük-
selmesi 27 yılda gerçekleşti. İngiltere’de bu 
durumun gerçekleşmesi 45 yılı buldu. Peki 
bu ne demek bu? Türkiye’de şu anda 50 ile 
65 yaş arası sıkışmış bir nüfus mevcut. 20 
yıl sonra bu kişilerin çoğu 65 yaşlarını geç-
tiğinde, biz diyeceğiz ki hastam bunadı. Bu 
nedenle; diyabet, hipertansiyon, alzheimer 
gibi kronik hastalıklar gelecekte bizleri ha-
zırlıksız yakalayacak.”
“Türk Eczacıları Birliği’yle bir çalışma 
yapabiliriz”
Doktor ve eczacılara sosyal medya plat-
formlarında uygulanan regülasyonlara 
değinen Ecz. Neylan Zırhlıoğlu Ener; “Biz 
artık sosyal medyada doktor ve eczacıların 
görünür olmasını istiyoruz. Influencerların 
halkı çok yanılttıklarını ve çok yanlış bilgi-
ler verdiklerini görüyoruz. Sosyal medyada 
hem doktorları hem de eczacıları zorlayan 
birtakım regülasyonlar var. Bunların de-

Eczacılar, doktorlar ve dijital sağlık girişimcileri; Wyndham Grand İstanbul Levent Hotel’de düzenlenen 
Dijital Sağlık Kongresi’nde bir araya gelerek deneyimlerini paylaştılar.

OTC Derneği tarafından düzenlenen 
“Dijital Sağlık & Dijital Sağlık Okuryazarlığı 
Kongresi” büyük ilgi gördü 



ğişmesiyle ilgili, Türk Eczacıları Birliği’yle 
bir çalışma yapabiliriz. Bu konuda İstanbul 
Eczacılar Odası da bu mecrada uzmanlaş-
mış doktor ve eczacıların olması gerektiği-
ni savunmaya başladı. Yani burada bizim 
amacımız bir ürün reklamı yapmak değil! 
Doğru bilgiyi tüketiciye doktor ve eczacı-
ların anlatması gerektiğini savunuyoruz. 
Bununla ilgili çok güzel düşüncelerimiz ve 
planlarımız var. Gerçekten biz bu işe sahip 
çıkıp, eczacılar ve doktorlar birlikte bir dö-
nüşüm yaratacağız” dedi.
Sosyal medya mecralarının daha disiplinli 
olmaları gerektiğini vurgulayan Ecz. Se-

lim Parlak da; devletin sistemi sayesinde 
geçmiş verilerimizi okuduğumuzu; ama 
sosyal medya gibi platformlarda influen-
cerlar veya ünlüler tarafından lanse edilen 
ve insanların bilinçsizce kullandığı ürünle-
rin, 20 yıl sonra sağlık sistemine ciddi bir 
yük olabileceğine dikkat çekti. Ecz. Fulya 
Urgancıoğlu ise, halkı bilinçlendirmek 
adına melatonin gibi etken maddeleri ve 
vitaminlerin yararlarını anlatmak istedik-
lerini; fakat sosyal medyadaki regülasyon-
lar yüzünden uyarı aldıklarını dile getirdi. 
Urgancıoğlu, ilaç firmalarının, doktor ve 
eczacıların yanında olmak istediklerini; fa-

kat kurallar yüzünden çaresiz kaldıklarını, 
derhal mevzuat tarafında bir müdahale 
yapılması gerektiğinin altını çizdi.
Dijitalleşme ve sağlık konuşuldu
Kongreye konuşmacı olarak katılım sağla-
yan Dijital Sağlık Derneği başkanının be-
lirttiği çarpıcı detayları paylaşan Ecz. Pınar 
Arı Şentuğ; “Kongreye konuşmacı olarak 
katılım sağlayan Dijital Sağlık Derneği (Dİ-
SADER) başkanının, sunduğu veriler çok 
etkileyiciydi. Şimdi çok fazla online hasta 
gören hekim ve diyetisyen var; ama pan-
demiden önce bu imkân sadece özel sağlık 
sigortalarının müşterilerine sunuluyordu. 
Örneğin; Pandemi öncesinde online hasta 
sayısı yılda 500 civarlarındayken; pandemi 
döneminde doktorlara ulaşmasının zorlaş-
ması sonucunda, ayda 2000’e yükseldi. Yıl-
da 500’den ayda 2000’e çıkması çok ciddi 
bir oran farkıdır. Dernek Başkanı bu sayının 
şu anda da o civarlarda devam ettiğini bil-
dirdi; ama bu verilerin sadece özel sağlık 
sigortalarının online danışmanlık hizmeti 
verdiği hekimler için geçerli olduğunun 
altını çizdi”. Songül Dicleli tarafından ku-
rulan, Pharma Future Hub’ın stratejik da-
nışmanlık sağladığı kongrede; dijitalleşme 
ve teknolojinin sağlık üzerindeki etkilerine 
değinilirken, aynı zamanda sağlık sektö-
ründeki yenilikçi yaklaşımlara dair zengin 
içerikler de katılımcılara sunuldu.

Türkiye merkezli gıda takviye 
markası Vitago, uluslararası bü-
yüme stratejisi kapsamında Mo-
ğolistan’daki distribütörlük an-
laşmasını yenileyerek bölgedeki 

varlığını pekiştirdi. Tohum Holding bünye-
sinde faaliyet gösteren marka, sağlık firma-
sı DSNL ile imzaladığı yeni anlaşmayla ülke 
genelinde 350 eczaneye erişim sağladı. Bu 

anlaşma, hem Asya pazarın-
daki penetrasyonu artırmak 
hem de Türkiye menşeili gıda 
takviyelerini bölge halkına 
ulaştırmak adına stratejik bir 
adım olarak değerlendiriliyor.
Moğolistan’da Genişleyen 
Bir Vizyon
Vitago, bu anlaşma ile böl-
gedeki faaliyetlerini resmi 
olarak başlattı. Başkent Ulan 
Batur’un yanı sıra üç büyük 
şehirde daha yaygınlaşmayı 
planlayan şirket, bugün itiba-
rıyla 350 eczaneye doğrudan 
erişim sağlıyor.
Doğu Avrupa’dan Asya’ya 
Uzanan Büyüme
Vitago’nun uluslararası pa-

zarlardaki büyümesi sadece Asya ile sı-
nırlı değil. 2024 yılında Moldova’nın lider 
sağlık firması ile imzalanan distribütörlük 
anlaşması, markanın Doğu Avrupa’daki 
ilk büyük adımıydı. Vitago Genel Müdür 
Yardımcısı Ramis Köroğlu, “Moldova’da-
ki başarılı modelin ardından Moğolistan 
anlaşması, küresel vizyonumuzun deva-

mı niteliğinde. Farklı coğrafyalarda kalıcı 
iş birlikleri kurmak önceliğimiz,” şeklinde 
konuştu. Moğolistan’daki Distribütör şir-
ketin direktörü Dorjkhand Boldbaatar ise 
“Vitago gibi global kalite standartlarında 
ürünleri olan bir Türk markasıyla iş birliği 
yapmaktan memnuniyet duyuyoruz. Ge-
çen yıl deneme ürünlerini gönderdiğimiz 
tüm eczacılar ve hekimlerin memnuniyeti 
hızlıca bu süreci kalıcı distribütörlük an-
laşmasıyla sonuçlandırmamız gerektiğini 
bize gösterdi” dedi.
“Hep İyi Hisset” mottosuyla yola çıkan Vita-
go, geniş sertifikasyon yelpazesiyle dikkat 
çekiyor. Şirket, FDA Uygunluk Sertifikası, 
BRC Global Standartları, GMP ve HACCP 
gibi uluslararası belgelerin yanı sıra, Vegan 
ve Helal üretim sertifikalarına da sahip. 
İstanbul’daki kendi üretim tesisinde, hem 
yetişkinlere hem de çocuklara özel takviye 
ürünleri geliştiriyor.
Sertifikalı üretim altyapısıyla Avrupa ve 
Asya pazarlarının kalite beklentilerini kar-
şılayan Vitago, “yerli üretim–küresel kalite” 
mottosunu benimseyerek, Türkiye men-
şeili ürünlerle global pazarlarda varlığını 
sürdürüyor.
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Vitago’dan Asya Pazarında Stratejik Hamle: 
Moğolistan’da Distribütörlük Anlaşması İmzaladı
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B’oxcin’den Türkiye’de 
bir ilk! B’oxcin Beauty 
Booster içeriğindeki 
NADH+ ile öne çıkıyor. 
NADH+, kolajen ve ko-

enzim Q10’in de içerik listesinde 
bulunduğu B’oxcin Beauty Boos-
ter, bir gıda takviyesinde görmek 
isteyebileceğiniz her şeyi içinde 
barındırıyor! 60 tabletten oluşan 
bu formülasyonu günde 1 veya 2 
tablet olarak kullanabilirsiniz. Fi-
yat: 1099,99 TL.

Bioxcin Kaş Kirpik Serumu; dö-
külen, incelmiş kaş ve kirpikleri 
içeriğindeki hedera helix (sar-
maşık yaprağı) ekstresi, Bio-
Complex B11, hyalüronik asit, 

Biotinoil Tripeptit-1, hidrolize kolajen, hint 
yağı, gliserin, B5 vitamini ve PRODEW® 
500 (Amino Asit Kompleks) sayesinde, 
kaş ve kirpiklerinizi besler, gürleştirir ve 
sağlıkla uzamasını sağlar. Parfüm içermez. 
Saç ve cilt pH’sı ile uyumludur. Dermato-
lojik olarak test edilmiştir. Oftalmolojik 
olarak test edilmiştir, göz çevresinde kul-
lanıma uygundur. Fiyat: 349,99 TL.

Bioxcin Acnium Sebum Denge-
leyici Yüz Yıkama Jeli, Patentli 
Akne Karşıtı Bitkisel Kompleks, 
Niasinamid ve Pantenol içeren 
formülüyle cildin fazla sebum 

üretimini dengeler ve cildi nazikçe temiz-
ler. Termal su ile cildi yatıştırırken, siyah 
noktaları azaltmaya ve parlamayı engel-
lemeye yardımcı olur. Hipoalerjenik par-
füm içeriği sayesinde hassas ciltler dahil 
tüm cilt tiplerine uygundur. Dermatolojik 
olarak test edilmiş bu jel, P. Acnes’e kar-
şı etkilidir, komedojenik değildir, ftalat 
içermez ve vegandır. Bioxcin Acnium 
Sebum Dengeleyici Yüz Yıkama Jeli ile 
cildinizi temizlerken, pürüzsüz ve homo-
jen bir görünüm kazandırın. 500 ml Fiyat: 
499,99 TL.

Glutatyon & Elastin, Hyaluro-
nic Acid, Collagen, Vitamin 
C, Biotin, Çinko içeren ka-
dın tüketicilerin kullanımı-
na özel olarak geliştirilmiş 

takviye edici gıdadır. Tırnak, cilt ve saç 
sağlığını desteklemeye yardımcı olur. 
B’oxcin Women Skin şeker, tuz, maya, 
glüten, soya ve süt ürünleri içermez. 
Sentetik koruyucu ve tatlandırıcı kul-
lanılmamıştır. 30 tabletten oluşan bu 
formülasyonu günde 2 tablet olarak 
kullanılabilir. Fiyat: 349,99 TL

B’oxcin Women’s Skin Tablet
KISA

B’oxcin Biotin Tablet

En çok Biotin satan firmanın 
üretimlerinden B’oxcin Bi-
otin, 15 mg çinko ve 5000 
mcg biotin içeren takviye 
edici gıdadır. Saç, cilt ve tır-

nak sağlığını desteklemeye yardımcı 
olur. 1 Alana 1 Bedava seçeneği ile 
eczanelerde satın alınabilmektedir. 
30 tabletten oluşan bu formülasyo-
nu günde 1 tablet olarak kullanılabi-
lir. Fiyat:269,99 TL.

B’oxcin 
Men/Women Tablet

B’oxcin’den kadına ve erke-
ğe özel saç cilt tırnaklar 
için takviye edici gıda! 
B’oxcin Women’s Hair ve 
Men’s Hair, kadınların ve 

erkeklerin ihtiyaçlarını ve günlük 
mikro besin ihtiyaçlarının tamamını 
karşılayacak şekilde özel olarak ge-
liştirildi. Formülasyonlar standardize 
bitki ekstreleri, vitamin ve mineral-
ler kullanılarak güçlendirildi. Günde 
bir tabletin bolca suyla tüketilmesi 
önerilmektedir. Fiyat:349,99 TL.

YENİ B’oxcin NADH Beauty 
Booster Tablet

Acnium Akneye Eğilimli 
Ciltler İçin Sebum 
Dengeleyici 
Yüz Temizleme Jeli

Bioxcin Kaş Kirpik Serumu
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Nutraxin Multivitamin 
Mineral Immune; 14 
vitamin ve 9 mineral 
ile birlikte Kara mür-
ver, Çörek otu, Zen-

cefil, Ihlamur, Beta Glukan, Tu-
runçgil Bioflavonoidleri ve Kusti 
Hindi içerir. İçeriğinde bulunan 
etken maddeler sayesinde hem 
bağışıklığınızı hem de enerjinizi 
destekleyebilirsiniz.

Hydra Yüz Temizleme Jeli/ 500 ML Hassas 
dahil tüm cilt tipleri için günlük kullanı-
ma uygun yüz temizleme jelidir. Cildi-
nizi nazikçe temizlerken, kir ve fazla se-
bumdan derinlemesine arındırır ve nem 

dengesini korur. Hipoalerjenik formülü sayesinde 
cildi yatıştırır ve ferah bir his bırakır. Derinlemesine 
Temizler: Zengin mineral kaynaklı hipertermal su ile 
cildi kirden ve fazla yağdan arındırır. Canlandırır: Aloe 
vera, elastin ve kolajen üretimini destekleyerek cildi 
yeniler. Onarır: Vitamin B5, cilt bariyerini güçlendire-
rek yenilenmesine destek olur. Her kullanımda ferah, 
temiz ve dengeli bir cilt için Bioxcin Hydra Jel! Fiyatı: 
459,99 TL.

Yeni Bioxcin Ke-
ratin & Argan 
Onarıcı Saç Ba-
kım Maskesi; 
yıpranmış, ışıl-

tısını ve nemini kaybetmiş 
saçları içeriğindeki hidroli-
ze keratin ve argan yağı ile 
besler, onarır ve nemlen-
dirir. Saça derinlemesine 
bakım yapar, pürüzsüz bir 
görünüm sağlar. İçeriğin-
deki Patentli BioComplex 
B11 saç dökülmesini en-
gellemeye yardımcı olur. 
Dermatolojik olarak test 
edilmiştir. Hassas saçlı 
derinin kullanımına uy-
gundur. Saç ve cilt pH’sı ile 
uyumludur. Fiyatı: 225 ML 
399,99.

Wellcare Collagen Beauty Boost serisi; içeriğindeki 
mikroenkapsüle Silisyum ile farklılaşıyor. Tüm form-
larda günlük alım dozunda 5 mg mikroenkapsüle 
Silisyum bulunan Wellcare Collagen Beauty Boost 
ürünleri; klinik çalışmalarla etkinliği kanıtlanmış 

Verisol ve Fortigel markalı patentli kolajen içeriğine sahip. Wellca-
re Collagen Beauty Boost ürünlerinin saşe, likit, toz kavanoz ve cilt 
tablet seçenekleriyle birlikte karpuz-nane, frenk üzümü-portakal ile 
karpuz, elma ve nar aromalı seçenekleri bulunuyor. Wellcare Colla-
gen Beauty Boost serisi sahip olduğu aromalarla 2023 Amerika Tat 
Ödülüne de layık görüldü.

Zamana hükmedin!
KISA

Her pazartesi başlıyorum 
deyip başlayamıyorsan...

Wellcare Provim Shape tek kapsülde 10 milyar Bifido-
bacterium animalis Lactis B420™ içerir. İçeriğinde 
bulunan probiyotik mikroorganizmalar sindirimin 
sisteminin düzenlenmesi ve bağışıklık sisteminin 
desteklenmesine yardımcı olur. Yetişkinler için günde 

1 kapsül kullanılması tavsiye edilir. Bir kutuda 30 kapsül içerir.

Nutraxin Bromelain Forte

Türkiye’nin en çok satan 
Bromelain markası Nut-
raxin’den yeni Nutraxin 
Bromelain Forte. Nutraxin 
Bromelain Forte; Her tab-

lette 750 mg Bromelain, Yeşil çay, 
Krom ve Probiyotik içerir. Nutraxin 
Bromelain Forte, 1 bromelian tab-
letten daha fazlasını isteyenler için 
formüle edildi. 

Nutraxin’den yeni 
Multivitamin Mineral 
Immune

Bioxcin Keratin & Argan 
Onarıcı Saç Maskesi

Bioxcin Hydra Yüz 
Temizleme Jeli
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